
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJOS INFORMACIJA 

 
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo (2006, Nr. 82-3254; Žin., 2010, Nr. 123-6262) 24 straipsnio 1 dalimi, Kultūros ministerija skelbia vietinių, regioninių ir nacionalinių 

laikraščių, žurnalų bei informacinės visuomenės informavimo priemonių redakcijų pateiktus duomenis: 

 

DUOMENYS APIE JURIDINIŲ ASMENŲ, KURIE YRA VIETINIŲ, REGIONINIŲ, NACIONALINIŲ LAIKRAŠČIŲ, ŽURNALŲ  

AR INFORMACINĖS VISUOMENĖS INFORMAVIMO PRIEMONIŲ VALDYTOJAI, DALYVIUS 

 

 

 JURIDINIO 

ASMENS 

PAVADINIMAS 

(NURODANT 

TEISINĘ FORMĄ) 

IR  KODAS 

VIETINIO, REGIONINIO 

AR NACIONALINIO 

LAIKRAŠČIO, ŽURNALO 

AR INFORMACINĖS 

VISUOMENĖS 

INFORMAVIMO 

PRIEMONĖS 

PAVADINIMAS 

DALYVIŲ 

VARDAI, 

PAVARDĖS ARBA 

PAVADINIMAI IR  

JŲ KODAI 

TURT

O 

DALIS 

AR 

AKCIJ

Ų 

SKAIČ

IUS 

BALS

Ų 

DALIS 

PROC. 

JURIDINIŲ 

ASMENŲ, 

ESANČIŲ 

DALYVIAI

S, 

DALYVIAI 

VALDYMO ORGANAI 

IR JŲ NARIAI 

TURTINIAI 

SANTYKIAI IR (AR) 

JUNGTINĖ VEIKLA, 

SIEJANTYS 

JURIDINĮ ASMENĮ 

SU KITAIS 

VIEŠOSIOS 

INFORMACIJOS 

RENGĖJAIS IR (AR) 

SKLEIDĖJAIS IR 

(AR) JŲ DALYVIAIS 

1.  VšĮ „Abigailė“, į. k. 

302300533 

Žurnalas „Tapati“, 

www.tapati.lt 

Jurgis Mindaugas 

Šečkus 

100 100 - Direktorius Jurgis 

Mindaugas Šečkus 

- 

2.  VšĮ „AJA viešieji 

ryšiai“, į. k. 

30067945 

Žurnalas „Naujagimis“, 

internetinės svetainės: 

www.mamosdienoraštis.lt, 

www.mokytojodienoraštis.lt 

Jūratė Jadkonytė 

Petraitienė, 

Auksė Kontrimienė 

50, 

50 

50, 

50 

- Direktorė – redaktorė Jūratė 

Jadkonytė Petraitienė 

- 

3.  Asociacija 

Akademinis 

politologų klubas, į. 

k. 191968310 

Interneto svetainė 

www.trysjuostelės.lt 

- - - - Pirmininkė Aušra 

Rinkevičiūtė, valdyba 

- 

4.  AB „Akcinė 

bendrovė „Akmenės 

cementas“, į. k. 

153009143 

Laikraštis „Cementininkų 

žinios“, internetinė svetainė 

www.cementas.lt 

Rugby Holding, B.V., 

Simonas Vytis 

Anužis, 

Olius Danyla, 

Algimantas Mituzas 

32,97, 

13,58, 

12,96, 

12,71 

33,95, 

13,67, 

13,55, 

12,76 

GilLingham 

Portland 

Cement 

Company 

Limited 

Gen direktorius Artūras 

Zaremba, valdyba, valdybos 

pirmininkas Julius Arnoldas 

Mituzas, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

Bendradarbiavimo 

sutartis su UAB 

„Vienybės redakcija“ 

dėl informacinio 

laikraščio 

„Cementininkų žinios“ 

leidimo 

http://www.trysjuostelės.lt/


5.  AB „Akcinė 

bendrovė Lietuvos 

telegramų agentūra 

ELTA“, į. k. 

121433358 

Interneto svetainė www.elta.lt Algirdas Pilvelis, 

Vitas Tomkus, 

UAB „Respublikos 

investicija“ 

27009, 

14134, 

27000 

39,51, 

20,68, 

39,50 

Vitas 

Tomkus, 

Justinas 

Tomkus 

Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, gen. direktorė 

gražina Ramanauskaitė – 

Tiumenevienė, valdyba 

- 

6.  VšĮ „AKIRAČIO“ 

REDAKCIJA, į. k. 

125009474 

Mėnraštis „Akiratis“ Lietuvos kurčiųjų 

draugija 

- 100 - Direktorė-redaktorė Genė 

Karklienė, dalininkų 

susirinkimas, kurio funkcijas 

atlieka LKD valdyba 

- 

7.  UAB „AL GRUPĖ“, 

į. k. 301099547 

Reklaminis laikraštis 

„REIKIA“ 

Arūnas Lubys 134170

1 

82  Gen. direktorius Arūnas 

Lubys, visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

8.  UAB „ALFA 

MEDIA“, į. k. 

123405717 

Interneto svetainė www.alfa.lt UAB „MG BALTIC 

MEDIA“ 

10000 100 UAB „MG 

BALTIC 

INVESTME

NT“ 

Valdyba, valdybos 

pirmininkas-direktorius 

Raimondas Kurlianskis, 

Akcininkui priklauso ir 

UAB „LAISVAS IR 

NEPRIKLAUSOMAS 

KANALAS“ bei UAB 

„UPG Baltic“ akcijų. 

9.  UAB „ALIO“, į. k. 

120662699 

Laikraščiai: „Alio reklama“, 

„Alio sodas“, „Vaikų gidas“, 

žurnalai: „Sveikas lt.“, „Alio 

kryžiažodžiai“, „Alio 

skaitymai“, internetinės 

svetainės: www.alio.lt, 

www.sveikas.lt, 

www.manodieta.lt, 

www.btrader.lt 

Saulius Arvasevičius 14016 100 - Gen. direktorius Saulius 

Arvasevičius 

- 

10.  UAB „ALIO 

ALYTUS“, į. k. 

149706574 

Reklamos laikraštis „Alio 

Alytus“ 

Domas Paliušis, 

Linas Paliušis 

250, 

250 

 

50, 

50 

- Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorė 

Virginija Matukonienė 

- 

11.  IĮ „Alio, Raseiniai“, 

į. k. 172412070 

Laikraštis „Alio, Raseiniai“ Rasa Sendrauskienė 100 100 - Vadovė Rasa Sendrauskienė - 

12.  UAB „Alytaus 

naujienos“, į. k. 

149641240 

Dienraštis „Alytaus naujienos“, 

savaitraštis „Druskininkų 

naujienos“ 

Romas Burba 335 78 - Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, valdyba, 

valdybos pirmininkas – 

direktorius – dienraščio 

„Alytaus naujienos“ vyr. 

redaktorius - Romas Burba, 

savaitraščio „Druskininkų 

naujienos“ vyr. redaktorius 

Romas Sadauskas 

- 

13.  UAB „Alma Litera:, Žurnalai: „Nacional UAB „AL holdingas“ 100 100 Arvydas Visuotinis akcininkų - 

http://www.alio.lt/
http://www.sveikas.lt/
http://www.manodieta.lt/


į. k. 120029537 Geographic Lietuva“, 

„Nacional Geographic KIDS. 

Lietuva“ 

Andrijauskas susirinkimas, direktorė 

Danguolė Viliūnienė 

14.  Asociacija Amalių 

bendruomenės 

centras, į. k. 

300130349 

Laikraštis „Priemiečio žinios“ Vidas Pocius, 

Kristina Pocienė, 

Irena Pacevičienė, 

Kęstutis Tarnauskas, 

Arūnas Televičius 

- 20, 

20, 

20, 

20, 

20 

- Visuotinis narių 

susirinkimas, pirmininkas 

Vidas Pocius 

- 

15.  UAB „Antikva“, į. k. 

269952260 

Plungės rajono ir Rietavo 

krašto laikraštis „Žemaitis“ 

UAB „Šiaulių 

kraštas“ 

138882 93,3 UAB 

„Ateities 

dizainas“, 

UAB 

„Respubliko

s investicija“ 

Valdyba, valdybos 

pirmininkas Vladas Vertelis, 

direktorius-redaktorius 

Rimandas Mėčius 

- 

16.  UAB „Anykštos 

redakcija“, į. k. 

154129124 

Laikraštis „Anykšta“, žurnalas 

„Aukštaitiškas formatas“, 

interneto svetainė 

www.anyksta.lt 

Gražina 

Šmigelskienė, 

Jonas Junevičius, 

Aldona 

Pranskevičienė 

2259, 

2257, 

200 

47,9, 

47,86, 

4,24 

- Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, valdybos 

pirmininkė – direktorė – vyr. 

redaktorė Gražina 

Šmigelskienė 

- 

17.  VšĮ „AP idėjos“, į. k. 

302498474 

Žurnalas „Aviacijos pasaulis“ Živilė Jankutė 100 100 - Direktorė Živilė Jankutė - 

18.  UAB „Apskaitos ir 

audito žinios“, į. k. 

12420019 

Savaitraštis „Apskaitos, audito 

ir mokesčių aktualijos“, 

internetinė svetainė 

www.aktualijos.lt 

Algirdas Linkus, 

Laisvė Linkuvienė, 

Danutė Skamarakienė 

 

65, 

20, 

10 

65, 

20, 

10 

- Direktorius Algirdas Linkus, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

19.  UAB 

„ARCHIFORMA“, į. 

k. 123938010 

Žurnalas „Archiforma“ Brigita Aksomaitienė, 

Rimantas Buivydas, 

Leonardas Vaitys 

50, 

25, 

25 

50, 

25, 

25 

- Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorė 

Brigita Aksomaitienė 

- 

20.  VšĮ „artnews.lt“, į. k. 

302330925 

Interneto svetainė 

www.artnews.lt 

Boris Symulevič 100 100 - Visuotinis dalininkų 

susirinkimas, direktorė 

Neringa Černiauskaitė 

- 

21.  VšĮ „ARX Dentis“, į. 

k. 300584227 

Žurnalas „Quintessence 

International Lietuva“ 

Eglė Kunčiuvienė 100 100 - Direktorė Eglė Kunčiuvienė - 

22.  VšĮ „Ateities 

leidybos centras“, 

į. k. 301697039 

žurnalas „Ateitis“, tinklalapis 

www.zurnalasateitis.lt 

asociacija 

„Ateitininkų 

federacija“ 

100 100 - Direktorė Reda Sopranaitė - 

23.  UAB „ATVIRAI“, į. 

k. 301150810 

Naujienų portalas 

www.nyksciai.lt 

Rolandas 

Aleknavičius, 

Aidas Gurskus, 

Liudas Vaštakas, 

Ričardas Baltuonis 

17, 

33, 

25, 

25 

17, 

33, 

25, 

25 

- Direktorius Robertas 

Aleksiejūnas, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 



24.  UAB „ATW Sport“, 

į. k. 302502086 

Žurnalas „Tenisas“ Vaiva Tylienė 

Arūnas Valickas 

51 

49 

51 

49 

- Direktorė Vaiva Tylienė, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

25.  VšĮ „Augustana“, į. 

k. 302029562 

Laikraštis „Lietuvos 

evangelikų kelias“ 

Lietuvos evangelikų 

liuteronų bažnyčios 

konsistorija 

100 100 - Direktorius Gintaras 

Šiaudinis, visuotinis 

dalininkų susirinkimas 

- 

26.  UAB „Auksinė 

varpa“, į. k. 

167933940 

Laikraštis „Auksinė varpa“ Gvidas Romualdas 

Šliažas 

7152 48,97 - Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorius 

Gvidas Romualdas Šliažas 

- 

27.  UAB „AVGO 

Group“, į. k. 

301589533 

Internetinės svetainės: 

www.aviasistemos.lt, 

www.gelsistemos.lt 

Aurelijus Braželis 100 100 - Direktorė Eglė 

Matulevičiūtė, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

28.  UAB „Avenire“, į. k. 

300080743 

Internetinė svetainė 

www.salve.lt 

Žydrūnas 

Damauskas, 

Jovita Jarutienė 

50, 

50 

50, 

50 

- Direktorius Žydrūnas 

Damauskas, vykdančioji 

direktorė Jovita Jarutienė, 

projektų vadovė Ligita 

Šukliauskienė 

- 

29.  UAB „Baltijos 

fotografijos linija“, į. 

k. 126290330 

Interneto svetainė www.bfl.lt Kęstutis Rimas 

Vanagas 

100 100 - Direktorius Kęstutis Rimas 

Vanagas 

- 

30.  VšĮ „Baltijos 

miškai“, į. k. 

302467500 

Žurnalas „MIŠKAI“ K. Matačiūno 

leidybos įmonė 

„Kriventa“, 

Albertas Žostautas, 

Gediminas Lašas 

1/3, 

1/3, 

1/3, 

33,3, 

33,3, 

33,3 

 

Kazys 

Matačiūnas 

Direktorius Kazys 

Matačiūnas, visuotinis 

dalininkų susirinkimas 

- 

31.  VšĮ „Baltijos rusų 

kūrybos resursai“, į. 

k. 224866910 

„Baltijskij arhiv“ (Baltijos 

archyvas) 

Vladimir Korobov 

Pavel Lavrinec 

Sergejus Rapoportas 

34 

34 

32 

34 

34 

32 

- Direktorius Pavel Lavrinec, 

visuotinis dalyvių 

susirinkimas 

- 

32.  UAB „Baltų lankų“ 

leidyba, į. 

k.124940893 

Literatūros žurnalas „Baltos 

lankos“ 

Saulius Žukas, 

Lina Žukienė 

50, 

50 

50, 

50 

- Direktorius Saulius Žukas - 

33.  VšĮ „Bendruomenių 

santykių 

konsultantai“, į. k. 

300513917 

Internetinės svetainės: 

www.kurybinesindustrijos.lt; 

www.uzupiozinios.lt; 

www.ekobanga.lt; 

www.keliaukkitaip.lt 

Eglė Januškevičiūtė 100 100 - Direktorė Eglė 

Januškevičiūtė 

- 

34.  VšĮ „Bernardinai.lt“, 

į. k. 300671187 

Interneto dienraštis 

www.bernardinai.lt, žurnalas 

„Kelionė su Bernardinai.lt“, 

internetinė televizija 

Bernardinai.TV 

Šv. Pranciškaus ir Šv. 

Bernardino 

vienuolynas 

100 100 - Visuotinis dalininkų 

susirinkimas, direktorius 

Andrius Navickas 

- 

http://www.bfl.lt/


35.  VšĮ „Bičiulystė“, į. k. 

122244264 

Laikraštis „BIČIULYSTĖ“, 

internetinė svetainė 

www.biciulyste.lt 

Lietuvos neįgaliųjų 

draugija 

1/1 100 - Vadovė – vyr. redaktorė 

Aldona Milieškienė, 

valdyba, visuotinis dalininkų 

susirinkimas – Lietuvos 

neįgaliųjų konferencija 

- 

36.  UAB „Biržiečių 

žodis“, į. k. 

254807960 

Laikraštis „Biržiečių žodis“ UAB „Šiaulių 

kraštas“ 

4578 90,96 UAB 

„Ateities 

dizainas“, 

UAB 

„Respubliko

s investicija“ 

Direktorė Janina 

Bagdonienė 

- 

37.  VšĮ „Bitutės 

žurnalas“, į. k. 

301697053 

Žurnalas „Bitutė“, tinklalapis 

www.bitute.lt 

Ateitininkų federacija 100 100 Daugiau nei 

10. 

Direktorė Ingrida 

Aleksandra Matvejevienė, 

vyr. finansininkė Laimutė 

Grikinienė 

- 

38.  UAB „BNS“, į. k. 

110356825 

Internetinė svetainė www.bns.lt Audrius Matonis, 25 

 

0,025 - Valdyba, valdybos 

pirmininkas Anvar Samost, 

direktorius Artūras Račas 

- 

Virginijus Ramantas, 25 

 

0,025 - 

Balti Uudistetalituse, 

AS 

94885 99,95 Kauppalehti 

OY 

39.  VšĮ „Brailio spauda“, 

į. k.  125321716 

Žurnalas „Mūsų žodis“ Lietuvos aklųjų ir 

silpnaregių sąjunga 

1 100 - Direktorius Vytautas 

Gendvilas 

- 

40.  Asociacija Buitinių 

vartotojų sąjunga, į. 

k. 300572367 

Interneto svetainė 

www.krantai.lt 

Antanas Algimantas 

Miškinis, 

Liucija Miškinienė, 

Žydrūnė Baigienė 

33,33, 

33,33, 

33,33 

33,33, 

33,33, 

33,33 

- Prezidentas Antanas 

Algimantas Miškinis, 

visuotinis asociacijos narių 

susirinkimas 

- 

41.  VšĮ Caritas leidykla 

„Artuma“, į. k. 

134460120 

Žurnalas „Artuma“ Tradicinė religinė 

bendruomenė ar 

bendrija Lietuvos 

caritas 

100 100 Daugiau nei 

10. 

Direktorius ir vyr. 

redaktorius Darius 

Chmieliauskas 

- 

42.  VšĮ teatras „Cezario 

grupė“, į. k. 

301110748 

Interneto svetainė 

www.cezariogrupe.lt 

Julius Žalakevičius 

Paulius Čižinauskas 

Vilma Raubaitė 

Brigita Arsobaitė 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

25 

- Direktorė Brigita Arsobaitė, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

43.  Asociacija 

CHEMIKŲ 

STUDENTŲ 

KLUBAS "LP", į.k. 

225095570 

Laikraštis „ACETONAS“ - - - - Taryba, asociacijos 

prezidentė Greta 

Kondratavičiūtė, vyr. 

redaktorė Indrė Lebedytė, 

visuotinis narių susirinkimas 

- 

44.  Asociacija Choras.lt Interneto svetainė Rasa Mikalajūnienė 1/3 1/3 - Prezidentas Andrius - 

http://www.cezariogrupe.lt/


kūrėjų sąjunga, į. k. 

302612312 

www.choras.lt Andrius Minkevičius 

Ieva Minkevičienė 

1/3 

1/3 

1/3 

1/3 

Minkevičius 

45.  VšĮ „Corona laurea“ Etnokultūros žurnalas 

„Suvalkija“ 

Fausta Paukštienė 1 100 - Direktorius ir vyr. 

redaktorius Skirmantas 

Paukštys 

- 

46.  VšĮ „Dailininkų 

sąjungos leidykla“, į. 

k. 126344792 

Žurnalas „Dailė/Art“ Lietuvos dailininkų 

sąjunga 

1 100 Daugiau nei 

10. 

Direktorė Danutė Zovienė, 

Lietuvos dailininkų sąjungos 

taryba 

- 

47.  UAB „Danielita“, į. 

k. 178322249 

Laikraštis „Širvintų kraštas“ Živilė Pinskuvienė 100 100 - Direktorė Aldona 

Bareckienė, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

48.  UAB „Daugtaškis“, 

į. k. 174441793 

Laikraštis „Draugas“, 

internetinė svetainė www.drg.lt 

Vytas Januškevičius 110 100 - Direktorė – redaktorė 

Brigita Januškevičienė 

- 

49.  UAB DELFI, į. k. 

125483974 

Interneto svetainė www.delfi.lt DELFI HOLDING 

SIA, į. k. 01032089 

100 100 Express 

Grupp AS, į. 

k. 10004677 

Direktorius Aleksandras 

Česnavičius, Valdyba 

- 

50.  VšĮ „Demokratijos 

plėtros fondas“, į. 

k.300125156 

Žurnalas „VALSTYBĖ“ Eduardas Eigirdas 100 100 - Direktorius Almantas 

Gliožeris 

- 

51.  VšĮ Demokratinės 

politikos institutas, į. 

k. 125008568 

Internetinė svetainė 

www.politika.lt 

Mantas Adomėnas, 

Nerijus Šepetys, 

Antanas Gailius, 

Ramūnas Trimakas 

Dainius Kreivys 

2/6, 

1/6, 

1/6, 

1/6 

1/6 

33,32, 

16,67, 

16,67, 

16,67, 

16,67 

- Direktorė Rasa Kubilickaitė, 

visuotinis dalininkų 

susirinkimas 

- 

52.  Asociacija 

„Dešiniosios minties 

centras“, į. k. 

302795237 

Žurnalas „TRIBŪNA“ Linas Kojala 

Deivydas Brijūnas 

Donatas Puslys 

Laurynas Kasčiūnas 

Jaunius Petraitis 

Vytautas Keršanskas 

Vytautas Sinica 

Vilius Petkauskas 

12,5 

12,5 

12,5 

12,5 

12,5 

12,5 

12,5 

12,5 

12,5 

12,5 

12,5 

12,5 

12,5 

12,5 

12,5 

12,5 

-  Valdyba, valdybos 

pirmininkas Linas Kojala 

- 

53.  UAB „Diena Media 

News“, į. k. 

133348410 

Laikraščiai „Vilniaus diena“, 

„Kauno diena“, „Klaipėda“, 

„Klaipėda“ rusų kalba, „TV 

diena“, internetinės svetainės: 

UAB „Baltijos 

įmonių finansai“, 

 

240000

0, 

 

50,15, Andrius 

Stepanavičiu

s 

Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, gen. 

direktorius – valdybos 

pirmininkas Andrius 

- 

http://www.choras.lt/
http://www.delfi.lt/


www.diena.lt, 

www.kaunodiena.lt, www.kl.lt, 

www.tvdiena.lt 

UAB „Stomas“ 238560

4 

49,85 Vytis 

Gudavičius 

Stepanavičius, 

vyr.redaktorius – valdybos 

narys Remigijus Jurgelaitis, 

valdybos narys Alvydas 

Staniulis 

54.  VšĮ „Drąsinkime 

ateitį“, į. k. 

3005901504 

Interneto svetainės: 

www.drasinkimeateiti.lt, 

www.mesnestabdom.lt 

Edmondas 

Babenskas. 

Tomas Juška 

½, 

½ 

50, 

50 

- Direktorius ir dalininkas 

Edmondas Babenskas 

- 

55.  Asociacija draugija 

„Saulutė“, į. k. 

19366295 

Laikraštis „Žemaičių saulutė“, 

zemsaulute.blogas.lt 

- - - - Pirmininkė-redaktorė 

Kristina Paulauskaitė, 

redaktorės pavaduotoja 

Genutė Matevičiūtė, taryba 

Bendradarbiavimo 

sutartis su UAB 

„Plungės žinios“ 

56.  UAB „Druskininkų 

savaitė“, į. k. 

152059225 

Savaitraštis „Druskonis“, 

internetinė svetainė 

www.druskonis.lt 

Eugenijus 

Rutkauskas, 

Rasita Bočienė, 

Violeta Ambrozienė 

4244, 

4244, 

4244 

33,33, 

33,33, 

33,33 

- Direktorius Eugenijus 

Rutkauskas, administracija, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

57.  VšĮ „Duok leteną“, į. 

k. 302487410 

Žurnalas „Duok leteną“, 

interneto puslapis 

www.duokletena.lt 

Vaiva Žostautė 100 100 - Direktorė Vaiva Žostautė - 

58.  UAB „Dzindra“, į. k. 

256659670 

Laikraštis „Alio Jonava“ Vladas Pranevičius 100 100 - Direktorius Vladas 

Pranevičius 

- 

59.  Asociacija „Dzūkų 

kultūros draugė“, į. k. 

193490752 

Žurnalas „Dainava“ Alytaus apskrities 

literatų klubas 

„Tėkmė“ 

- - - Redaktorė Audronė 

Jakunskienė, pirmininkas 

Algimantas Černiauskas 

- 

60.  UAB „Dzūkų žinios“, 

į. k. 165118225 

Laikraščiai „Dzūkų žinios“, 

„Dainavos žodis“, internetinė 

svetainė www.dzukuzinios.lt 

Artūras Margelis 2698 61,9 - Direktorius Darius Brindza, 

redaktorė Rūta Margelytė, 

valdybos pirmininkas 

Vytautas Labenskas, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

61.  UAB „eFoto“, į. k. 

301057676 

Tinklalapis www.efoto.lt Ignas Urbonas, 

Marius Mykolas 

Matulevičius, 

Vaiva Lietuvininkaitė 

50, 

25, 

 

25 

50, 

25, 

 

25 

- Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, vadovas – 

direktorius Ignas Urbonas 

- 

62.  UAB „Eisiga“, į. k. 

174936577 

Laikraštis „Mūsų kraštas“ 

(„Naš kraj“ rusų kalba) 

Rišard Počobut 

Danuta Počobut 

28576 

2248 

92,7 

7,3 

- Direktorius Rišard Počobut, 

akcininkų susirinkimas 

- 

63.  VšĮ „Ekodiena“, į. k. 

302569544 

Internetinė svetainė 

www.ekodiena.lt 

Skirmantė 

Kunevičienė 

1/1 100 - Direktorė Skirmantė 

Kunevičienė 

- 

64.  UAB „Ekspress 

leidyba“, į. k. 

120213829 

Žurnalai: „Panelė“, „Panelė 

priedai“, „Moteris“, 

„Pagrandukas“, 

Ekspress Grupp AS 100 100 HHL RUHM 

OU, 

LUIK 

Direktorius Mindaugas 

Norvaišis, valdybos 

pirmininkas Gunnar Kobin, 

UAB „Ekspress 

leidyba“ yra UAB 

„Medipresa“ 40 proc. 



„Cosmopolitan“, „Tavo 

vaikas“, „Tavo 

vaikas.Ekpertas“, „Mano 

namai“, „Mano namai. 

Aplinka“, „Mano namai. 

Virtuvė“, „Mano 

namai.Augalai“, „Luka“, 

„Justė“, „Penki“, 

„Naminukas“. Interneto 

portalai www.panele.lt, 

www.moteris.lt 

HANS, 

ING, 

ING 

LUXEMBO

URG S. A. 

visuotinis susirinkimas akcijų. 

65.  VšĮ „Ekologinio 

švietimo centras“, į. 

k. 121901127 

Nacionalinis savaitraštis 

„Žaliasis pasaulis“ 

Augustas Uktveris 1/1 100 - Redakcinė taryba, 

pirmininkas–vyr. 

redaktorius-direktorius 

Augustas Uktveris 

- 

66.  Ekologiškos kultūros 

asociacija, į. k. 

301745975 

Žurnalas „Green‘as“ - - - - Direktorė Lauryna 

Tarvydienė, valdyba, 

visuotinis narių susirinkimas 

- 

67.  UAB „Elektrėnų 

kronika“, į. k. 

281642160 

Laikraštis „Elektrėnų kronika“ Julija Kirkilienė, 

Rita Tumienė 

50, 

50 

50, 

50 

- Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, 

administracijos vadovė 

Julija Kirkilienė 

- 

68.  UAB „Elektrėnų 

žinios“, į.k. 

181630196 

Laikraštis „Elektrėnų žinios“ Juozas Janonis, 

Aleksandras 

Klumbys, 

Eglė Noreikaitė, 

Jonas Sabaliauskas 

25, 

25, 

25, 

25 

25, 

25, 

25, 

25 

- Direktorė Vigilija 

Vaitukaitytė, visuotinis 

narių susirinkimas 

- 

69.  UAB „EMDUVA“, į. 

k. 158941991 

Laikraštis „Atspindžiai“ Mindaugas Šimkūnas 100 100 - Direktorė Virginija 

Šimkūnienė, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

70.  UAB „ET 

Investment“, į. k. 

124832864 

Žurnalas „+36,6C“, internetinė 

svetainė www.366.lt 

Egidijus Tylenis 100 100 - Direktorė Laura Tylenienė - 

71.  VšĮ 

„Eurokompetencija“, 

į. k. 300677724 

Laikraštis „Šilokarčema“ Kristina Toleikienė 100 100 - Direktorė - redaktorė 

Kristina Toleikienė, 

visuotinis dalininkų 

susirinkimas 

- 

72.  VšĮ „Europos 

informacijos 

centras“, į. k. 

124543678 

Internetinė svetainė 

www.europodirect.lt/ 

www.euractiv.lt 

Lietuvos Respublikos 

Užsienio reikalų 

ministerija 

100 - - Direktorė Austė Korbutė, 

redaktorė Diana 

Stravinskienė 

- 

http://www.europodirect.lt/


73.  UAB „FARBA 

VITA“, į. k. 

302427993 

Žurnalai „NAMAS IR AŠ“, 

„STATYK“, „STATYBŲ 

ŽINIOS“ 

Jolanta Davidovič 100 100 - Direktorė Jolanta Davidovič, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

74.  UAB „Flobis“, į. k. 

123778171 

Laikraščiai „Obzor“, 

„Domašnij doktor“, 

„Naša Kuchnia v Litve“, 

„Sekrety i iscelenija“, 

žurnalai: „Cvetok“, 

„Domašnije cvety“, „Sadovod i 

ogorodnik“, „Domašnij“, 

internetinė svetainė 

www.obzor.lr 

Anatolij Lozinskij 

Borisas Lozinskis 

Oksana Lozinskaja 

Vladimir Farberov 

Josif User 

29, 

18, 

11, 

15, 

15 

29, 

18, 

11, 

15, 

15 

- Direktorius Vladimir 

Farberov, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

75.  UAB „FOLIO 

MEDIA“, į. k. 

302323699 

Internetinės svetainės 

www.namasiras.lt, 

www.aplinka.eu, 

www.statyk.eu 

Jolanta Davidovič 100 100 - Direktorė Rita Aušra 

Grigaravičiūtė, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

76.  UAB „Fotodiena“, į. 

k. 302336351 

Interneto svetainė 

www.fotodiena.lt 

Robertas Dačkus 100 100 - Direktorius Robertas 

Dačkus, visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

77.  UAB „Franchise 

media“, į. k. 

302307887 

Žurnalas „L‘offficiel“, 

internetinė svetainė 

www.lofficiel.lt 

UAB „SC Baltic 

Media“ 

3000 100 UAB 

„Scaent 

Baltic“ 

Direktorius Nerius 

Gasparavičius 

- 

78.  UAB „Galvok“, į. k. 

300139775 

Trakų, Elektrėnų krašto 

laikraštis „GALVĖ“, 

internetinė svetainė 

www.galve.lt 

UAB „Balticum“ 1/1 100 UAB 

„Balticum 

grupė“, 

Juozas 

Daukšys 

Direktorė Ligita 

Lukaševičiūtė 

- 

79.  UAB „Gargždų 

banga“, į. k. 

163131010 

Klaipėdos rajono laikraštis 

„Banga“ 

Antanas Ramutis 

Sakalauskas, 

Vidmantas 

Kasperavičius, 

Vilija Butkuvienė, 

Virginija Lapienė 

 

4023, 

 

2417, 

2304, 

2034 

 

21,98, 

 

13,21, 

12,59, 

11,11 

- Direktorė – redaktorė Vilija 

Butkuvienė 

Vakarų Lietuvos vietos 

laikraščių asociacija 

leidžia savaitinį priedą 

„Vakarų Lietuva“ 

80.  VšĮ „Garsai ir 

blyksniai“, į. k. 

302547188 

Internetinis naujosios muzikos 

žurnalas www.modus-

radio.com 

Karolina Jakaitė 100 100 - Visuotinis dalininkų 

susirinkimas, direktorė 

Karolina Jakaitė 

- 

81.  VšĮ „Gerosios 

Naujienos Centras“, 

į. k. 124543710 

Žurnalas „Vakaro Žvaigždelė“ Irmantas Pinkoraitis 

Robertas Peteraitis 

Juozas Kupstys 

Algirdas Veževičius 

Žemyna Aistė 

11,11 

11,11 

11,11 

11,11 

11,11 

11,11 

11,11 

11,11 

11,11 

11,11 

- Direktorius Remigijus 

Jucevičius, dalininkų taryba 

VšĮ „Gerosios 

Naujienos Centras“ 

bendradarbiauja su 

tarpt.org. „Trans World 

Radio Europe“ 

http://www.namasiras.lt/
http://www.fotodiena.lt/
http://www.modus-radio.com/
http://www.modus-radio.com/


Baravykaitė 

Alfredas Vytautas 

Pabarčius 

Remigijus Jucevičius 

Juozas Žilinskas 

Daiva Stungytė 

 

11,11 

 

11,11 

11,11 

11,11 

 

11,11 

 

11,11 

11,11 

11,11 

82.  Asociacija „Gervėčių 

klubas“, į. k. 

190779118 

Laikraštis „Lietuvių godos“ - - - - Visuotinis narių 

susirinkimas, valdyba, 

pirmininkas Alfonsas 

Augulis 

- 

83.  UAB „Gimtasis 

Rokiškis“, į. k. 

173030846 

 

Laikraštis „Gimtasis 

Rokiškis“ 

 

Raimondas Sirgėdas, 

Sigita Kilkuvienė, 

Vidutė 

Margelevičienė, 

Dalia Zibolienė, 

Remigijus Vaštaka 

2605 

1456 

1035 

1031 

1030 

32 % 

18 % 

13 % 

13 % 

13 % 

- Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, vadovė – 

redaktorė Rita Briedienė, 

valdybos pirmininkė – Sigita 

Kilkuvienė 

- 

84.  UAB „Gimtinės 

šaltinis“, į. k. 

302450159 

Laikraštis „ŠALTINIS“ Česlovas 

Skaržinskas, 

Raimondas Laptevas 

50, 

50 

50, 

50 

- Direktorius Česlovas 

Skaržinskas, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

85.  UAB „Gimtoji 

žemė“, į. k. 

182883779 

Ukmergės rajono laikraštis 

„Gimtoji žemė“, internetinė 

svetainė www.gzeme.lt 

Kęstutis Griškevičius 

Rasa Griškevičienė 

Birutė 

Gudeliauskienė 

Genovaitė Kazielienė 

Agidija Jurienė 

Loreta Ežerskytė 

Nijolė Stundžienė 

Vida Čečiotienė 

Dainius Vytas, 

Julijonas Petronis 

1890 

1582 

1680 

1890 

1894 

1890 

1890 

1889 

1016 

460 

11,75 

% 

9,85 % 

10,45 

% 

11,75 

% 

11,78 

% 

11,75 

% 

11,75 

% 

11,74 

% 

6,32 % 

2,86 % 

- Valdybos pirmininkė – 

Genovaitė Kazielienė, 

valdybos narės – Agidija 

Jurienė, Nijolė Stundžienė 

- 

86.  UAB „Gyvenimas“, 

į. k. 170648264 

Laikraštis „Gyvenimas“, 

internetinė svetainė 

www.gyvenimas.ot.lt 

Ramutė 

Šimukauskaitė, 

Ona Lodienė, 

Dalė Lazauskienė, 

Ona Ališauskienė, 

3611, 

1683, 

733, 

733, 

660 

48,8, 

22,7, 

9,9, 

9,9, 

8,7 

- Direktorė Ramutė 

Šimukauskaitė, vyr. 

finansininkė Ona Lodienė 

- 



Nijolė Ulozaitė 

87.  VšĮ „Gyvenimo 

universitetas LT“, į. 

k. 302612796 

Interneto svetainė 

www.justinasmarcinkevicius.l

t 

Augutis Kučinskas 100 100 - Direktorius Augutis 

Kučinskas 

- 

88.  VšĮ „Gyvieji 

akmenėliai“, į. k. 

135273045 

Žurnalas „Žodis tarp mūsų“ Asociacija Katalikų 

bendruomenė 

„Gyvieji akmenys“ 

100 100 - Visuotinis dalininkų 

susirinkimas, valdyba, 

direktorė Dalė Šmerauskaitė 

- 

89.  UAB „Grossver“, į. 

k. 301152537 

Laikraščiai: „Mano Vilnius“, 

„Mano Aukštaitija“, „Mano 

Suvalkija“, „Mano Dzūkija“, 

„Mano Žemaitija“, „Mano 

Pajūris“, internetinė svetainė 

www.grossmedia.lt 

Andrius Budreika 100 100 - Direktorius Andrius 

Budreika 

- 

90.  UAB „Infodizainas“, 

į. k. 135646722 

Žurnalai „Pirkėjui“ ir 

„Audio&video pasaulis“ 

Arūnas Mikelionis 100 100 - Direktorius Arūnas 

Mikelionis 

- 

91.  VšĮ „Infopol“, į. k. 

300677311 

Interneto portalas 

www.infopol.lt 

Stanislav Tarasevič 100 100 - Direktorius – vyr. 

redaktorius Stanislav 

Tarasevič 

Bendradarbiavimo 

sutartis su interneto 

portalo www.wp.pl 

leidėja WIRTUALNA 

POLSKA SA (Lenkija) 

92.  UAB „Informacijos 

vadybos agentūra‘, į. 

k. 125715764 

Žurnalas vaikams „TIPU 

TAPU“ 

Imandra Daukšienė 100 100 - Direktorė- redaktorė 

Imandra Daukšienė, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

Imandrai Daukšienei 

priklauso 25 proc. UAB 

„ALKOS“ leidykla 

akcijų 

93.  UAB „Intelligent 

Media“, į. k. 

302414177 

Žurnalai: „IQ“, „Intelligent 

life“, „Pasaulis 2012“, 

internetinė svetainė www.iq.lt 

UAB „SC BALTIC 

MEDIA“, 

UAB „NO Media“ 

750, 

 

250 

75, 

 

25 

UAB 

„Scaent 

Baltic“, 

Nerius 

Gasparavičiu

s, Ovidijus 

Lukošius 

Direktorius Nerius 

Gasparavičius 

- 

94.  VšĮ „Intellmedia“ Internetinis radijas „Lafesta“, 

interneto svetainė 

www.lafesta.lt 

Paulius Neciunskas, 

Žygimantas 

Jasiulionis, 

Vygantas Diržys, 

Paulius Stanislovas 

Žukauskas 

25, 

25, 

25, 

25 

25, 

25, 

25, 

25 

- Direktorius Paulius 

Neciunskas, visuotinis 

dalininkų susirinkimas 

- 

95.  UAB „Interneto 

žinios“, į. k. 

302440873 

Internetiniai portalai: 

www.kedainietis.lt, 

www.druskininkietis.lt, 

www.plungiskis, 

Viktor Uspaskich, 

Justė Pečeliūnienė, 

Viktoras Fiodorovas 

51, 

45, 

4 

51, 

45, 

4 

- Direktorė ir vyr. redaktorė 

Indrė Bitkovaitė, valdybos 

pirmininkė Justė 

Pečeliūnienė, visuotinis 

- 

http://www.justinasmarcinkevicius.lt/
http://www.justinasmarcinkevicius.lt/


www.mariampolietis.lt, 

www.ignalinietis.lt, 

www.kaunietis.lt, 

www.alytiskis.lt, 

www.trakietis.lt, 

www.raseiniskis.lt, 

www.jonavietis.lt, 

www.radviliskietis.lt, 

www.elektreniskis.lt, 

www.sakiskis.lt, 

www.kalvarijietis.lt, 

www.vilkaviskietis.lt, 

www.kazlurudietis.lt; 

www.prieniskis.lt, 

www.kaisiadorietis.lt, 

www.ukmergietis.lt, 

www.molietiskis.lt 

akcininkų susirinkimas 

96.  VšĮ „Intos žinios“ Internetinis laikraštis 

„Intos žinios“ 

Romuald Bartosevič, 

Pavel Kobak 

½, 

½ 

50, 

50 

- Direktorius Pavel Kobak, 

visuotinis dalininkų 

susirinkimas 

- 

97.  UAB „Itneta“, a. k. 

300510440 

Interneto tinklalapis 

www.litas.lt 

Algimantas Kilius, 

Vanda Kiliuvienė 

50, 

50 

50, 

50 

- Direktorius Algimantas 

Kilius, visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

98.  UAB Jaukus namas, 

į. k. 300112714 

Žurnalas „Jaukus namas“, 

interneto svetainė 

www.jaukusnamas.lt  

Anna Grydziuško 

Marian Grydziuško 

50, 

50 

50, 

50 

- Direktorė Anna Grydziuško, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

99.  VšĮ „Jėzuitų 

ekonomo tarnyba“, į. 

k. 125606829 

Internetinis dienraštis 

www.skrynia.lt 

Lietuvos jėzuitų 

provincija 

1/1 100 - Vadovaujantis asmuo – kun. 

Algis Baniulis SJ 

- 

100.  UAB „Joneda“, į. k. 

156717158 

Laikraštis „JONEDA“ Edmundas Gedvila 100 100 - Direktorė Aldona 

Skaisgirytė-Gedvilienė, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

101.  UAB „Joniškio 

dienos“, į. k. 

302347636 

Laikraštis „Joniškio dienos“ Birutė Kybartienė, 

Jonas Vaitekūnas, 

Gintarė Vaitekūnienė 

760, 

120, 

120 

72, 

12, 

12 

- Direktorė – redaktorė Birutė 

Kybartienė, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

102.  Asociacija Juozo ir 

Alfonso Keliuočių 

palikimo studijų 

centras, į. k. 

300502244 

Žurnalas „Prie Nemunėlio“, 

www.keliuociucentras.rvb.lt 

Alicija Matiukienė, 

Daiva Vilkickienė, 

Salvinija Kalpokaitė 

- - - Visuotinis narių 

susirinkimas, Taryba, 

pirmininkė Alicija 

Matiukienė 

- 

http://www.trakietis.lt/
http://www.raseiniskis.lt/
http://www.jonavietis.lt/
http://www.radviliskietis.lt/
http://www.elektreniskis.lt/
http://www.sakiskis.lt/
http://www.kalvarijietis.lt/
http://www.vilkaviskietis.lt/
http://www.kazlurudietis.lt/
http://www.prieniskis.lt/
http://www.kaisiadorietis.lt/
http://www.ukmergietis.lt/
http://www.jaukusnamas.lt/


103.  UAB „Jurbarko 

laikas“, į. k. 

15831857 

Jurbarko miesto ir rajono 

laikraštis „Mūsų laikas“ 

Oksana Mazur 200 100 - Direktorė Oksana Mazur - 

104.  UAB „Jurbarko 

šviesa“, į. k. 

158273111 

Jurbarko rajono laikraštis 

„ŠVIESA“, internetinė svetainė 

www.jurbarkosviesa.lt 

Danė Elena 

Gustainienė, 

Daiva 

Rekimavičienė, 

Jolita Pileckienė, 

Kęstutis Skujus, 

Gintautas Šimboras 

 

1178, 

680, 

1178, 

1176, 

1178 

 

21,89, 

12,5, 

21,89, 

21,83, 

21,89 

- Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorius – 

redaktorius Gintautas 

Šimboras, vyr. finansininkė 

Danė Elene Gustainienė, 

redaktoriaus pavaduotoja 

Jolita Pileckienė 

- 

105.  UAB „Kaišiadorių 

aidai“, į. k. 

158840622 

Kaišiadorių rajono laikraštis 

„Kaišiadorių aidai“, internetinė 

svetainė 

www.kaisiadoriuaidai.lt 

Jonas Laurinavičius, 

Angelė 

Rabačiauskienė, 

Ramutė Šimelienė, 

Laima 

Kmieliauskienė, 

Alvydė Venskienė, 

Rasa Sinkevičiūtė 

354, 

356, 

355, 

356, 

355, 

270 

17,30, 

17,40, 

17,35, 

17,40, 

17,35, 

13,20 

- Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorius – 

redaktorius Jonas 

Laurinavičius 

- 

106.  UAB „Katikauga“, į. 

k. 123658364 

Žurnalai „SODO SPALVOS“, 

„SODO IDĖJOS“, „MANO 

GĖLYNAS“, „FLORISTIKA“, 

„AUGALŲ PASAULIS“, 

„ŽOLYNŲ ŽURNALAS“, 

internetinės svetainės: 

www.sodospalvos.lt, 

www.manogelynas.lt, 

www.zolynuzurnalas.lt 

Birutė 

Stanislauskienė, 

UAB „BIRADA“ 

60, 

40 

60, 

40 

Birutė 

Stanislauskie

nė 

Direktorė Birutė 

Stanislauskienė 

- 

107.  Asociacija Kauno 

jaunimo žiniasklaidos 

centras, į. k. 

135273579 

Interneto svetainė 

www.kadras.lt 

Ivanas Kuzminas - - - Pirmininkas Ivanas 

Kuzminas 

- 

108.  Biudžetinė įstaiga 

Kauno kolegija, į. k. 

111965284 

Žurnalas „Siena“, interneto 

svetaine http://siena.kauko.lt 

Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė 

- - - Direktorius Mindaugas 

Misiūnas, taryba, akademinė 

taryba 

- 

109.  Religinė bendrija 

Kauno kunigų 

seminarija, į. k. 

192080483 

Žurnalas „ŽINGSNIAI IR 

STABTELĖJIMAI“ 

- 100 100 - Rektorius mons. Aurelijus 

Žukauskas, redaktorius klr. 

Nerijus Pipiras 

- 

110.  VšĮ „Kauno leidybos 

ir poligrafijos 

centras“, į. k. 

Laikraščiai: „Naujasis gėlupis“, 

„Šilelis“, „Penktadienio 

žemaitis“, „Klaipėdos rajono 

Remigijus 

Kalinauskas 

100 100 - Direktorius Kazimieras 

Masiulionis 

- 



135816637 savaitė“ 

111.  Valstybės biudžetinė 

įstaiga Kauno 

technologijos 

universitetas, į. k. 

111950581 

Mokslo žurnalas „KALBŲ 

STUDIJOS/STUDIES ABOUT 

LANGUAGES“ 

- - - - Taryba, Senatas, Senato 

pirmininkas Ramutis Petras 

Bansevičius, Rektoratas, 

Rektorius Raimundas 

Šiaučiūnas 

Santykiai ir (ar) veikla 

su Lietuvos mokslo 

periodikos asociacija 

(LMPA) 

112.  IĮ Kęstučio 

Kazlausko leidybinė 

prekybinė įmonė, į. k. 

170662075 

Laikraštis „Černobylietis“ Kęstutis Kazlauskas 1/1 100 - Savininkas-redaktorius 

Kęstutis Kazlauskas 

- 

113.  UAB „Kėdainių 

garsas“, į. k. 

161244963 

Laikraštis „Kėdainių garsas“, 

žurnalas „Provincija“ 

Justė Pečeliūnaitė 111429 67,54 - Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, valdyba, 

direktorė Kristina Stankevič 

- 

114.  VšĮ „Kėdainių 

kraštas“, į. k. 

302663972 

Savaitraštis „Kėdainių kraštas“ Ingrida Marijošienė 

Algimantas 

Šleževičius 

½ 

½ 

50 

50 

- Pirmininkė Ingrida 

Marijošienė 

- 

115.  VšĮ „Kino pasaka“, į. 

k. 300620545 

Interneto svetainė 

www.kinasdabar.lt 

Aurimas Stabingis 

Tomas Balžekas 

Tomas Ramanauskas 

Greta Akcijonaitė 

- 25 

25 

25 

25 

- L. e. P. direktorius Justas 

Prascevičius 

- 

116.  VšĮ „Kita 

komunikacija“, į. k. 

302462204 

Žurnalas „Foto“ Marius Mykolas 

Matulevičius, 

Arvydas Augustaitis, 

Alfredas Maruška, 

Saulė Matulevičienė 

63, 

 

20, 

10, 

7 

63, 

 

20, 

10, 

7 

- Visuotinis dalininkų 

susirinkimas, direktorius 

Marius Mykolas 

Matulevičius 

- 

117.  Asociacija Klubas 

„13 ir Ko“, į. k. 

191937941 

Žurnalas „Klubo „13 ir Ko“ 

žinios“, internetinė svetainė 

www.club13.lt 

- - - - Vadovė – redaktorė 

Danguolė Regina Survilaitė, 

redakcinė kolegija. 

- 

118.  UAB „Kosto 

leidyba“, į. k. 

185599645 

Savaitraščiai: „Savaitė“, „100 

procentų“, Kalvarijos kraštas“ 

Kostas Kynas 100 100 - Direktorius Kostas Kynas - 

119.  Asociacija „Krantų 

redakcija“, į. k. 

300058939 

Žurnalas „Krantai“, internetinė 

svetainė 

www.kranturedakcija.lt 

Helmutas 

Šabasevičius, 

Marija Alma 

Žaganevičienė, 

Nijolė Kvaraciejūtė 

33,33, 

33,33, 

 

33,33 

33,33, 

33,33, 

 

33,33 

- Visuotinis asociacijos 

dalininkų susirinkimas, 

pirmininkas Helmutas 

Šabasevičius 

- 

120.  Visuomeninė 

organizacija „Krašto 

informacija, į. k. 

162751713 

Interneto svetainė www.voki.lt Janina Skeberdienė 

Rita Ščiglinskienė 

Antanas Zamalis 

1/3 

1/3 

1/3 

1/3 

1/3 

1/3 

- Visuotinis susirinkimas, 

pirmininkė Janina 

Skeberdienė 

- 

121.  UAB „Krašto Laikraščiai: „Valstiečių UAB „OPJULAS“ 899388 100 Kasparas Generalinė direktorė Bendradarbiavimo 

http://www.kinasdabar.lt/
http://www.voki.lt/


spauda“, į. k. 

121220239 

laikraštis“, „Gimtasis kraštas“, 

internetinės svetainės: 

www.valstietis.lt, 

www.gimtasiskrastas.lt, 

www.kasdien.lt 

Opulskis Liudmila Rybnikova, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

sutartys su: UAB 

„Sveikas žmogus“, VŠĮ 

„Mūsų Ignalina, UAB 

„Ryto žvaigždė“, UAB 

„Mugės redakcija“, VŠĮ 

„Indros radijas“,  UAB 

„Baltijos TV“ , UAB 

„TELE-3“, UAB 

„Balsas.lt leidiniai“, 

UAB „Tavo akistata“, 

UAB „Balsas.lt“, UAB 

„Ieva leidiniai“, UAB 

„Epasas.lt“ 

122.  VšĮ „Krašto Vitrina“, 

į. k. 300839432 

Laikraštis „Krašto Vitrina“, 

savaitraštis „Kurorto aidai“, 

internetinė svetainė 

www.kvitrina.lt 

Vaclovas 

Sinkevičius, 

Albertas Zujus, 

Ina Sinkevičiūtė 

1/3, 

1/3, 

1/3 

33,3, 

33,3, 

33,3 

- Vadovas Vaclovas 

Sinkevičius, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

123.  Religinė bendrija 

Krikščionių bendrija 

„Tikėjimo žodis“, į. 

k. 192061892 

Internetinis puspalis 

www.btz.lt 

- - - - Pastorių taryba - 

124.  VšĮ „Krikščionybės 

žiniasklaidos 

tarnyba“, į. k. 

300588460 

Internetinė svetainė 

www.tikiu.lt 

Juozas Dapšauskas 100 100 - Direktorė Ieva Rimkutė - 

125.  Asociacija 

„Kristijono 

Donelaičio draugija“, 

į. k. 191359754 

Laikraštis „Donelaičio žemė“ - - - - Draugijos pirmininkas 

Napalys Kitkauskas, 

vicepirmininkas-redaktorius  

Steponas Lukoševičius 

- 

126.  UAB „Kultūros 

barai“, į. k. 

120228489 

Žurnalas „Kultūros barai“ Laima Kanopkienė 107604 48 - Direktorė – valdybos 

pirmininkė Laima 

Kanopkienė 

Bendradarbiauja su 

Europos kultūros 

leidinių interneto 

portalu 

www.eurozine.lt., yra 

šio tinklo partnerė 

127.  VšĮ „Kultūros barų“ 

leidykla, į. k. 

302514590 

Interneto svetainė 

www.eurozine.com 

Laima Kanopkienė 130 100 - Direktorė Laima 

Kanopkienė 

Bendradarbiauja su 

žurnalu „Kultūros 

barau“ 

128.  VšĮ „Kultūros guru“, 

į. k. 302433206 

Internetinė svetainė 

www.ansambliai.lt 

Mindaugas 

Apanavičius 

1 100 - Direktorius Mindaugas 

Apanavičius 

- 

129.  VšĮ „Kultūros idėjų Žurnalas „Aplinka: Darna. UAB „FOLIO 100 100 Jolanta Visuotinis dalininkų - 



centras“, į. k. 

126385999 

Atsakomybė. Apsauga“ MEDIA“ Davidovič susirinkimas, direktorė 

Jolanta Grigaitienė 

130.  VšĮ „Kultūros idėjų 

institutas“, į. k. 

300125569 

Žurnalas „Ozonas“, internetinė 

svetainė www.ozonas.lt 

Artūras Nečejauskas, 

Elena Pipiraitė-

Zimblienė, 

Ieva Malaiškaitė 

1/3, 

1/3, 

 

1/3 

1/3, 

1/3, 

 

1/3 

- Direktorius Artūras 

Nečejauskas, , visuotinis 

dalininkų susirinkimas 

Susijusi su UAB 

„Strateginių projektų 

vystymo grupė“ 

(leidinys „Restoranų 

verslas“, interneto 

portalai: 

www.restoranuverslas.l

t, www.meniu.lt) 

131.  VšĮ „Kultūros vizija“, 

į. k. 302499494 

Laikraštis „Bulvaras“ Paulius 

Abromavičius 

100 100 - Visuotinis dalininkų 

susirinkimas, vadovas 

Paulius Abromavičius 

- 

132.  UAB „Kupiškėnų 

mintys“, į. k. 

164724750 

Laikraštis „Kupiškėnų mintys“ Nomeda Simėnienė 14000 100 - Direktorė Nomeda 

Simėnienė, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

133.  VšĮ „Kurier 

Wilenski“, į. k. 

300073186 

Laikraštis „Kurier Wilenski“ Zygmunt Klonovski, 

Gžegož Klonovski 

½, 

½ 

 

50, 

50 

- Direktorius Robert 

Mickevič, visuotinis 

dalininkų susirinkimas 

Susijusi su VšĮ 

„Vilnijos žodis“ 

134.  K. Matulevičiaus IĮ 

„Ryto žvaigždė“, į. k. 

165208427 

Laikraščiai: „Lazdijų 

žvaigždė“, „Lazdijų reklama“ 

Kęstutis Matulevičius 100 100 - Savininkas Kęstutis 

Matulevičius 

K. Matulevičiui 

priklauso 6,35 proc. 

UAB „Dzūkų žinios“ 

135.  UAB laikraščio 

„Kalvotoji Žemaitija“ 

redakcija, į. k. 

180152188 

Laikraštis „Kalvotoji 

Žemaitija“, interneto svetainė 

www.kalvotoji.lt 

Steponas Algiras 

Dačkevičius, 

Elvyra Sabalytė, 

Alvydas Ivoncius, 

Danutė Jackutė, 

Zita Pociuvienė, 

Irena Pocienė 

 

1956 

1303 

1160 

1043 

1043 

868 

 

22,5 

15 

13,3 

12 

12 

10 

- Direktorius – redaktorius 

Steponas Algirdas 

Dačkevičius, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

136.  UAB „Laisvo 

laikraščio leidyba“, į. 

k. 302450312 

Laikraštis „Laisvas laikraštis“ Aurimas Drižius 100 100 - Direktorius Aurimas Drižius - 

137.  UAB „Laisvoji 

banga“, į. k. 

222207270 

Interneto svetainė 

www.laisvojibanga.lt, radijas 

„Laisvojo banga“ 

UAB „VORTO“ 14380 100 Vytas Vincas 

Petrošius 

Gen. direktorius Vytas 

Vincas Petrošius, valdyba 

- 

138.  UAB „Leidybinė-

informacinė uždaroji 

akcinė bendrovė 

„Vakarinė Palanga“, 

į. k. 152496926 

Laikraštis „Vakarinė Palanga“, 

žurnalas „Pliažas“, interneto 

svetainė 

www.vakarinepalanga.lt 

Tamara Zaiceva 100 100 - Direktorė Tamara Zaiceva, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

139.  UAB „Leidybos Žurnalas „Investuok“ Linas Pupelis 50 50 - Direktorius Linas Pupelis, - 

http://www.restoranuverslas.lt/
http://www.restoranuverslas.lt/


studija“, į. k. 

235515510 

Inga Puodžiūnienė 50 50 visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

140.  UAB leidykla 

„Gimtasis žodis“, į. 

k. 120194581 

Žurnalai „Žvirblių takas“, 

„Gimtasis žodis“, interneto 

svetainė 

www.gimtasiszodis.lt 

UAB „Versus 

Aureus“ 

86 86 UAB :Scaent 

Baltic“, 

Arturas 

Mickevičius 

Direktorius Arturas 

Mickevičius, direktoriaus 

pavaduotojas Vytautas 

Stanelis 

- 

141.  UAB leidykla „Jūsų 

flintas“, į. k. 

134839832 

Žurnalai „Aš ir psichologija“, 

„Flintas“, „Super“, „Musė 

pusė“, „Kutis“, 

„Nykštukas“ 

Sikstas Ridzevičius 

Rasa Lazaravičienė 

Petras Lazaravičius 

72 

18 

10 

72 

18 

10 

- Direktorius Sikstas 

Ridzevičius 

- 

142.  UAB leidykla „Margi 

raštai“, į. k. 

120170153 

Interneto svetainė 

www.margirastai.lt 

Sigitas Ladukas, 

Eugenijus Bogušas, 

Česlovas Ladukas, 

Vladas Skuodis 

30,03, 

21,72, 

15,78, 

10,03 

30,03, 

21,72, 

15,78, 

10,03 

- Valdyba, direktorius 

Eugenijus Bugošas 

- 

143.  VšĮ „Leidykla 

„Tikėjimo žodis“, į. 

k. 122382322 

Krikščioniškas laikraštis 

„Ganytojas“ 

Krikščionių bendrija 

„Tikėjimo žodis“ 

1 100 - Visuotinis dalininkų 

susirinkimas, direktorius 

Valdas Bačkulis 

- 

144.  UAB „Lexnet“, į. k. 

300518138 

Interneto svetainė 

www.infolex.lt 

Tauras Pėstininkas 

Vytautas Vaitkus 

95 

5 

95 

5 

- Direktorius Tauras 

Pėstininkas 

 

- 

145.  VšĮ „Lietuva ant 

delno“, į. k. 

300033786 

Laikraštis „Krašto naujienos“ Virginijus 

Martišauskas 

100 100 - Direktorius Virginijus 

Martišauskas 

- 

146.  Asociacija Lietuvių 

etninės kultūros 

draugija, į. k. 

191932780 

Interneto svetainė www.alkas.lt -  - - - Visuotinis narių 

susirinkimas, taryba, 

pirmininkė Dalia 

Urbanavičienė 

- 

147.  Asociacija „Lietuvos 

advokatūra“, į. k. 

300099149 

Žurnalas „Lietuvos 

advokatūra“, interneto svetainė 

www.advoco.lt 

- - - - Advokatų taryba, tarybos 

pirmininkas Leonas 

Virginijus Papirtis 

- 

148.  VšĮ „Lietuvos aido“ 

fondas, į. k. 

124861759 

Laikraštis „Lietuvos Aidas“, 

internetinė svetainė 

www.aidas.lt 

Algirdas Pilvelis, 

Stasė Pilvelienė, 

Aistė Pilvelytė – 

Motiekienė, 

Rasa Čemeškienė, 

Vitas Petras Pilvelis 

20, 

20, 

20, 

20, 

20 

20, 

20, 

20, 

20, 

20 

- Direktorius Algirdas 

Pilvelis, dalininkų 

susirinkimas 

- 

149.  Biudžetinė įstaiga 

Lietuvos agrarinės 

ekonomikos 

institutas, į. k. 

111952970 

Internetinė svetainė 

www.laei.lt, elektroninis 

leidinys „Rinkotyra“ 

Lietuvos respublikos 

Vyriausybė 

- - - Mokslo taryba, direktorė 

Rasa Melnikienė 

- 

http://www.infolex.lt/
http://www.alkas.lt/
http://www.advoco.lt/


150.  Asociacija Lietuvos 

architektų rūmai, į. k. 

301111540 

Internetinė svetainė 

www.architekturumai.lt 

- - - - Taryba, tarybos pirmininkas 

Juozas Vaškevičius 

- 

151.  Asociacija Lietuvos 

architektų sąjunga, į. 

k. 191934984 

Internetinė svetainė 

www.architektusajunga.lt, 

www.laskaunas.lt 

- - - - Pirmininkas Gintautas 

Bražiūnas, LAS kūrybos 

direktorė Aušra Leitanaitė, 

LAS Taryba, LAS Kauno 

skyriaus valdyba, jos 

pirmininkas Gintaras 

Prikockis 

- 

152.  Asociacija Lietuvos 

dailininkų sąjunga, į. 

k. 191589837 

Internetinė svetainė 

www.ldsajunga.lt 

- - - - Pirmininkas Eugenijus 

Nalevaika, LDS taryba, LDS 

konferencija 

- 

153.  VšĮ „Lietuvos 

ekonomikos 

forumas“, į. k. 

302479285 

Periodinės spaudos leidinys 

„tendencijos.lt“, tinklalapis 

www.tendencijos .lt 

Sergej Golikov 1/1 100 - Vykdantysis direktorius 

Sergej Golikov, visuotinis 

dalininkų susirinkimas. 

Bendradarbiavimo 

sutartys su 

„independent Print 

Limited“ ir Interfax. 

154.  Biudžetinė įstaiga 

„Lietuvos energetikos 

institutas“, 

į.k. 111955219 

Lietuvos energetikos instituto 

veiklos apžvalga; žurnalas 

„Lietuvos energetika“ 

- - - - Instituto direktorius 

Eugenijus Ašpuras, instituto 

mokslo taryba 

- 

155.  VšĮ „Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos fotografijos 

fondas“, į. k. 

123820955 

Metraštis „Lietuvos fotografija: 

Vakar ir šiandien“, žurnalas 

„Fotografija“, internetinė 

svetainė www.photography.lt 

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjunga 

1/1 100 - Direktorius Jonas Staselis, 

valdyba. 

- 

156.  Labdaros paramos 

fondas Lietuvos 

gamtos fondas, į. k. 

190776346 

Interneto svetainė 

www.gamtosakademija.lt 

- - - - Visuotinis dalininkų 

susirinkimas, valdyba, 

direktorius Nerijus 

Zableckis 

- 

157.  Asociacija Lietuvos 

geologų sąjunga, į. k. 

291689190 

Žurnalas „Geologijos akiračiai“ Sąjungos nariai, 

VšĮ „Geologijos 

akiračiai“ 

- - - Sąjungos suvažiavimas, 

LGS Taryba, pirmininkė 

Rimantė Guobytė 

- 

158.  Profesinė sąjunga 

Lietuvos gydytojų 

sąjunga, į. k. 

191368760 

Dvisavaitinis informacinis 

leidinys „Gydytojų žinios“ 

- - - - Taryba, valdyba, prezidentas 

L. Labanauskas 

- 

159.  Asociacija Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga, į. k. 

190733665 

Internetinis puslapis www.lks.lt - - - - Pirmininkė Zita Bružaitė, 

LKS taryba, LKS 

suvažiavimas 

LKS yra VšĮ „Muzikos 

informacijos ir leidybos 

centras“ steigėjai 

http://www.architektusajunga.lt/
http://www.laskaunas.lt/
http://www.gamtosakademija.lt/


160.  Asociacija Lietuvos 

kurčiųjų draugija, į. 

k. 190785548 

Interneto svetainė www.lkd.lt - - - - Prezidentė Roma 

Klečkovskaja, Dalininkų 

susirinkimas, LKD valdyba 

- 

161.  Asociacija 

LIETUVOS 

LAISVĖS 

KOVOTOJŲ 

SĄJUNGA, į. k. 

191913666 

Laikraštis „Varpas“, 

http://www3lrs.lt/pls/inter/w5_

show?p_r=6381 

Jonas Burokas - - - Valdybos pirmininkas Jonas 

Burokas 

- 

162.  Asociacija Lietuvos 

maironiečių draugija, 

į. k. 190784631 

Laikraštis „Sandrava“, 

http://.mairomieciudraugija.lt 

- - - - Pirmininkas Eugenijus 

Urbonas, taryba 

- 

163.  Asociacija Lietuvos 

muziejų asociacija, į. 

k. 123944821 

Žurnalas „Lietuvos muziejai“ 

su priedu „Muziejininkystės 

biuletenis“, periodinis leidinys 

„Lietuvos muziejų rinkiniai“, 

internetinė svetainė 

www.museums.lt 

- - - - Valdyba, vadovas-valdybos 

pirmininkas Raimundas 

Balza 

- 

164.  Asociacija Lietuvos 

mokslininkų sąjunga, 

į. k. 2321865 

Laikraštis „Mokslininkų 

laikraštis“, 

http://193,47,10/mokslo-

lietuva/ 

- - - - Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, adm. vadovas 

– vyr. redaktorius 

Gediminas Zemlickas 

- 

165.  VšĮ „Lietuvos 

muzikos atlikėjų 

informacijos 

centras“, į. k. 

125010633 

Internetinė svetainė 

www.musicperformers.lt 

Živilė Karkauskaitė 

Urbaitienė, 

Aldona Juodelienė, 

Lietuvos nacionalinė 

filharmonija 

1/3, 

 

1/3, 

1/3 

33,3, 

 

33,3 

33,3 

- Direktorė Živilė 

Karkauskaitė Urbaitienė, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas, 

- 

166.  Asociacija Lietuvos 

muzikų sąjunga, 

190749274 

Žurnalas „Muzikos barai“ - - - - Prezidentė Audronė 

Nekrošienė, patariantis 

kol.org.-taryba 

- 

167.  Asociacija Lietuvos 

ornitologų draugija, į. 

k. 191692933 

Žurnalas „Paukščiai“ - - - - Visuotinis narių 

susirinkimas, Taryba, 

Direktorius Liutauras 

Raudonikis 

- 

168.  Asociacija Lietuvos 

pilių ir dvarų 

asociacija, į. k. 

300148322 

Internetinė svetainė 

www.dvarai.lt 

- - - - Visuotinis narių 

susirinkimas, valdyba, 

prezidentas Arūnas Svitojus 

- 

169.  Asociacija Lietuvos 

politinių kalinių ir 

tremtinių sąjunga, į. 

Laikraštis „TREMTINYS“, 

internetinė svetainė 

www.lpkts.lt 

- 

 

- - - Pirmininkas Povilas 

Jačukonis, Valdyba, 

Valdybos pirmininkas 

- 

http://www.lkd.lt/


k. 300032645 Antanas Lukša 

170.  Asociacija Lietuvos 

rašytojų sąjunga, į. k. 

291368380 

Žurnalas „METAI“ - - - - Direktorius – vyr. 

redaktorius Danielius 

Mušinskas 

- 

171.  Asociacija „Lietuvos 

Respublikos 

odontologų rūmai“, į. 

k. 300038139 

Žurnalas „Odontologų rūmų 

žinios“ 

- - - - Taryba, tarybos pirmininkė 

Anastazija Tutkuvienė 

- 

172.  UAB „Lietuvos 

rytas“, į. k. 

120030315 

Laikraštis „Lietuvos rytas“ UAB „Snoras 

Media“, Gedvydas 

Vainauskas, 

Vidmantas Strimaitis 

34, 

25,47, 

12,46 

35,64, 

26,7, 

13,07 

AB bankas 

„Snoras“ 

Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, valdyba, 

generalinis direktorius 

Susijusi su UAB 

„Lietuvos ryto 

televizija“ ir UAB 

„Lrytas“. 

173.  VšĮ „Lietuvos 

spaudos fotografų 

klubas“, į. k. 

125610717 

Metraštis „Tai Lietuva. 

Lietuvos spaudos fotografija“, 

žurnalas „Fotografijos ratas“, 

interneto svetainė 

www.pressphoto.lt 

- - - - Klubo prezidentas Jonas 

Staselis, valdyba, visuotinis 

dalininkų susirinkimas 

- 

174.  VšĮ Lietuvos sporto 

informacijos centras, 

į. k. 121544910 

Žurnalas „Treneris“ Kūno kultūros ir 

sporto departamentas 

prie Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

100 100 - Direktorius Zigmantas 

Motiekaitis 

- 

175.  Lietuvos stačiatikių 

švietimo draugija 

„Živoj kolos“, į. k. 

191459530 

Interneto svetainė 

www.kolos.lt 

- - - - Valdyba, valdybos 

pirmininkė Irina Arefjeva, 

redaktorius Germanas Šlevis 

- 

176.  Asociacija Lietuvos 

sutrikusio intelekto 

žmonių globos 

bendrija „Viltis“, į. k. 

290666790 

Ketvirtinis žurnalas „VILTIS“ - - - - L.e. sekretoriato vadovo 

pareigas Tatjana Pancyreva 

- 

177.  Asociacija Lietuvos 

šaulių sąjunga, į. k. 

191691799 

Žurnalas „Trimitas“ - - - - Lietuvos šaulių sąjungos 

vadas Antanas Plieskis, 

Valdyba 

- 

178.  VšĮ Lietuvos šokio 

informacijos centras, 

į. k. 110064529 

Internetinė svetainė 

www.dance.lt 

Aliodija Ruzgaitė, 

Audronė Žiūraitytė, 

Audronis Imbrasas, 

Helmutas 

Šabaševičius 

¼, 

¼, 

¼, 

¼ 

25, 

25, 

25, 

25 

- Direktorius Audronis 

Imbrasas, 

redaktorė Vita Mozūraitė 

Įstaiga yra viena iš VšĮ 

„Menų spaustuvė“, kuri 

kuruoja interneto 

svetaines: 

www.menufatura.lt, 

www.menuspaustuve.lt, 

steigėjų. 

http://www.kolos.lt/


179.  VšĮ Lietuvos teatro 

sąjungos fondas, į. k. 

124009496 

Žurnalas „Lietuvos scena“ Lietuvos teatro 

sąjunga 

100 100 - Direktorė Regina Janina 

Kazlauskaitė, visuotinis 

dalininkų susirinkimas 

- 

180.  VšĮ Lietuvos žemės 

ūkio konsultavimo 

tarnyba (LŽTŪKT), 

į. k. 110057335 

Žurnalai: „Mano ūkis“, „Žemės 

ūkis“, „VETinfo“, interneto 

svetainės: www.manoūkis.lt; 

www.vetinfo.lt 

Lietuvos žemės ūkio 

ministerija; 

Lietuvos ūkininkų 

sąjunga; 

Lietuvos žemės ūkio 

bendrovių asociacija 

1/3, 

1/3, 

1/3 

33,3, 

33,3, 

33,3 

- Direktorius Edvardas 

Makelis, redakcijos 

(LŽTŪKT filialo) „Mano 

ūkis“ vyr. redaktorė 

Danguolė Skarbalienė 

- 

181.  Asociacija Lietuvos 

žemės ūkio rūmai, į. 

k. 135199748 

Interneto svetainė www.zur.lt - - - - ŽŪR suvažiavimas, taryba, 

prezidiumas, administracija, 

pirmininkas Andriejus 

Stančikas, direktorius 

Remigijus Urbonas 

- 

182.  Asociacija Lietuvos 

žemėtvarkos ir 

hidrotechnikos 

inžinierių sąjunga, į. 

k. 290789750 

Žurnalas „ŽEMĖTVARKA IR 

HIDROTECHNIKA“ 

- - - - Vyr. redaktorius Juozas 

Smilgevičius, vyr. 

redaktoriaus pavaduotojas 

Romualdas Survila 

- 

183.  UAB „Lietuvos 

žinios“, į. k. 

122220740 

Laikraštis „Lietuvos žinios“, 

internetinė svetainė 

www.lzinios.lt 

UAB koncernas 

„Achemos grupė“ 

628050

5 

99,86 

 

 

Bronislovas 

Lubys, 

Lietuvos 

socialdemok

ratų partija 

Gen. direktorius-vyr. 

redaktorius Valdas 

Vasiliauskas, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

184.  Asociacija Lietuvos 

žydų bendruomenė, į. 

k. 190722117 

Internetinė svetainė www.lbz.lt - - - - Pirmininkas Simonas 

Alperavičius, Vykdantysis 

Simonas Gurevičius, Taryba 

- 

185.  Asociacija „Lietuvos 

žmogaus teisių 

asociacija „ į. k. 

9192544 

Laikraštis „POZICIJA“, 

internetinė svetainė www.lzta.lt 

- - - - LŽTA komitetas, LŽTA 

pirmininkas Vytautas 

Budnikas, LŽTA Garbės 

pirmininkas Viktoras Petkus 

- 

186.  Profesinė sąjunga 

Lietuvos žurnalistų 

draugija, į. k. 

190767710 

Internetinė svetainė 

www.lzdraugija.lt 

- - - - LŽD Suvažiavimas, LŽD 

Centro valdyba, LŽD Centro 

valdybos pirmininkė Marytė 

Kontrimaitė, pavaduotojai: 

Tomas Čyvas, Gražina 

Petrošienė. 

- 

187.  Profesinė sąjunga 

Lietuvos žurnalistų 

sąjunga, į. k. 

190806184 

Internetinis projektas 

www.lzs.lt 

- - - - LŽS valdyba (17 asm.) - 



188.  UAB „Litera“, į. k. 

177085295 

Šilutės ir Pagėgių krašto 

laikraštis „Pamarys“ 

Petras Skutulas, 

Marytė Oželienė 

4720, 

2600 

56, 

31 

- Direktorius – redaktorius 

Petras Skutulas, visuotinis 

akcininkų susirinkimas, vyr. 

buhalterė Marytė Oželienė 

Kartu su Vakarų 

Lietuvos laikraščių 

leidėjais leidžia priedą 

„Vakarų Lietuva“ 

189.  VšĮ „Literatūra ir 

menas“, į. k. 

120150460 

Savaitraštis „Literatūra ir 

menas“ 

Lietuvos rašytojų 

sąjunga 

- 100 - Direktorius Kornelijus 

Platelis 

- 

190.  Asociacija 

Literatūros 

almanacho „Varpai“ 

redakcija, į. k. 

191739144 

Literatūros almanachas 

„Varpai“ 

Leonas Paleckis, 

Silvija Paleckienė, 

Bronislovas Rudys, 

Viktorija Pakerienė, 

Donaldas Kajokas, 

Algirdas Gluodas, 

Irena Bronislava 

Linkutė, 

Mindaugas Peleckis 

- - - Redakcinė taryba, vyr. 

redaktorius Leonas Peleckis 

- 

191.  UAB „Litovskij 

kurjer“, 

į. k. 186232118 

Savaitraščiai: „Komsomolskaja 

pravda v Litve“ „Litovskij 

kurjer“, interneto svetainė 

www.kurier.lt 

Valerij Tretjakov 600 100 - Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, gen. 

direktorius Valerij Tretjakov 

- 

192.  Visuomeninė 

organizacija „Logos“, 

į. k. 295742530 

Žurnalas „LOGOS“, 

internetinė svetainė 

www.litlogos.lt 

- - - - Vyr. redaktorė Dalia Marija 

Stančienė, vyr. redaktorės 

pavaduotojas Gintautas 

Vyšniauskas, žurnalo 

kolegija 

- 

193.  UAB „Lrytas“, į. k. 

300781534 

Internetinė svetainė 

www.lrytas.lt 

UAB „Lietuvos 

rytas“ 

100 100 UAB 

„SNORAS 

Media“, 

Gedvydas 

Vainauskas, 

Vidmantas 

Strimaitis 

Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorius 

Ričardas Baltaduonis 

- 

194.  VšĮ „Lututės“ 

leidykla, į. k. 

135754228 

Žurnalai: „Lututė“, „Žurnalas 

apie gamtą“ 

Romualdas 

Barauskas, 

Kęstutis Čepėnas 

½ 

½ 

50 

50 

- Direktorė Lina Marmaitė – 

Snitkienė, Visuotinis 

dalininkų susirinkimas 

- 

195.  UAB „Magazyn 

Wilenski“, į. k. 

123023023 

Žurnalas „Magazyn Wilenski“ Michal Mackevič 

Janina Tubelevič 

Slavomir Subotovič 

55824 

2250 

1289 

94 

3 

2 

- Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, l. e. p. 

direktorius Slavomir 

Subotovič 

- 

196.  VšĮ „Magnificat 

leidiniai“, į. k. 

Žurnalas „Magnificat“ Palendrių Šv. 

Benedikto 

1/3 

 

33,3 

 

- Direktorius Francois 

Bourgois, redaktorė Indrė 

- 



302460413 vienuolynas 

Lietuvos jėzuitai 

Tiberiados 

bendruomenė 

 

1/3 

1/3 

 

33,3 

33,3 

 

Klimkaitė 

197.  UAB „Man įdomu“, 

į. k. 300509032 

Žurnalas „MAN ĮDOMU“ Žilvinas Skačkauskas 

 

99 99 - Direktorius Žilvinas 

Skačkauskas, buhalterė 

Birutė Zeleckienė 

- 

198.  VšĮ „Mano rajonas“, 

į. k. 302333914 

Laikraštis „Mano rajonas“, 

interneto svetainė 

www.manorajonas.lt 

Darius Mikelionis, 

Meilė Mikelionienė 

½, 

½ 

50, 

50 

- Dalininkų susirinkimas, 

direktorius Darius 

Mikelionis 

- 

199.  VšĮ „Media 

forumas“, į. k. 

301156553 

Internetinė svetainė 

www.mediaforumas.lt 

Antanas Skarbalius 100 100 - Direktorė Danguolė 

Skarbalienė, vienintelis 

dalininkas Antanas 

Skarbalius 

- 

200.  UAB „Media 

Inkognito“, į. k. 

300042753 

Žurnalas „Simpsonai“ Paulius Virbickas 100 100 - Direktorius Paulius 

Virbickas 

- 

201.  UAB 

„MEDIAPRINT 

BALTIJA“, į. k. 

300630240 

Žurnalai: „Geroji močiutė“, 

„Močiutės žolelės“, „Liaudies 

gydytojas“, „Liaudies 

medicinos patarimai“, 

„Liaudiški gydymo būdai“, 

„Mįslės ir faktai“, „Pats save 

išgydysiu“, „Žiniuonių 

receptai“ 

Raimonds Čerpaks, 

Sergey Minin, 

Zaiga Liepina 

35, 

50, 

15 

35, 

50, 

15 

- Direktorius Raimonds 

Čerpaks 

Jungtinė veikla su 

PRINTSHOP SIA 

(Latvija), EVALOTA 

OU (Estija), ASTRIDA 

Sp. Z o.o (Lenkija) 

202.  VšĮ „Medicinos 

mintis“, į. k. 

126414778 

Žurnalas „Medicinos teorija ir 

praktika“, internetinė svetainė 

www.mtp.lt 

UAB „SK Impeks 

Medicinos 

diagnostikos centras“ 

1/1 100 Maden 

Holding S.A. 

Įstaigos dalininkų 

susirinkimas, direktorė 

Audronė Suvaizdytė, 

redaktorių kolegijos 

pirmininkas Gediminas 

Grybauskas 

- 

203.  UAB „Medikų 

žinios“, į. k. 

122052125 

Savaitraštis „Lietuvos 

sveikata“, internetinė svetainė 

www.lsveikata.lt 

Jolanta Babiliūtė-

Simaškienė 

47500 100 - Gen. direktorė-vyr.redaktorė 

Jolanta Babiliūtė-

Simaškienė 

- 

204.  UAB „Medžiotojas ir 

meškeriotojas“, į. k. 

124491224 

Žurnalas „Medžiotojas ir 

meškeriotojas“ 

Lietuvos medžiotojų 

ir žvejų draugija 

100 100 - Direktorius Artūras 

Mankevičius 

- 

205.  Asociacija 

Menininkų asociacija 

„Tame taške“, 

300568924 

Kultūros portalas 

www.kulturpolis.lt 

- - - - Asociacijos prezidentė 

Audronė Andrulevičienė, 

vyr. redaktorius Gitana 

Gugevičiūtė, visuotinis 

Bendradarbiavimo 

sutartis su Klaipėdos 

kultūrų komunikacijų 

centru, kuris vykdo 



asociacijos narių-dalininkų 

ir bendradarbiaujančios 

organizacijos atstovų 

susirinkimas 

tinklalapio reklamos, 

dalinio administravimo 

paslaugas 

206.  VšĮ „Meno dienos“, į. 

k. 300007987 

Savaitraštis „7meno dienos“, 

žurnalas „Kinas“, interneto 

leidinys www.7md.lt 

Rūta Jakimavičienė, 

Živilė Pipinytė, 

Linas Vildžiūnas 

 

1/3, 

1/3, 

1/3 

33,3, 

33,3, 

33,3 

- Visuotinis dalininkų 

susirinkimas, direktorius 

Linas Vildžiūnas 

- 

207.  VšĮ „Meno duobė“, į. 

k. 302630328 

Interneto svetainė 

www.menoduobe.lt 

Gintarė Žitkevičiūtė 100 100 - Direktorė Gintarė 

Žitkevičiūtė 

- 

208.  VšĮ „Menų 

spaustuvė“, į. k. 

125873853 

Interneto svetainės 

www.menufaktura.lt, 

www.menuspaustuve.lt 

Vilniaus miesto 

savivaldybė, 

VšĮ „Atviros 

Lietuvos fondas“, 

VšĮ „Lietuvos šokio 

informacijos centras“, 

VšĮ „Teatro ir kino 

informacijos ir 

edukacijos centras“, 

VšĮ „Slavijos kino 

centras“ 

25, 

25, 

25, 

25, 

0 

- Aliodija 

Ruzgaitė, 

Audronė 

Žiūraitytė, 

Audronis 

Imbrasas, 

Helmutas 

Šabasevičius

, 

Ramunė 

Marcinkeviči

ūtė, 

Živilė 

Pupinytė, 

Audronis 

Liuga, 

Foundation 

Open 

Society 

Institute 

(OSI-ZUG), 

Vilniaus 

miesto 

savivaldybė 

Direktorius Audronis 

Imbrasas, redaktorius 

Vaidas Jauniškis 

- 

209.  UAB „Merkio 

kraštas“, į. k. 

184610829 

Laikraščiai: „Merkio kraštas“, 

„Varėnė“ 

Aloyzas 

Tendzegolskis 

1200 100 - Vadovas – vyr. redaktorius 

Aloyzas Tendzegolskis 

- 

210.  VšĮ „Miesto pulsas“, 

į. k. 302496904 

Interneto svetainė 

www.urbanbeats.lt 

Julius Podlipajevas 100 100 - Direktorius Julius 

Podlipajevas 

- 

211.  UAB „MKG“, 

į. k. 123905067 

Žurnalas „SPO:)“ Rimantas Šimkus 100 100 - Direktorius Rimantas 

Šimkus 

- 

http://www.menoduobe.lt/
http://www.urbanbeats.lt/


212.  VšĮ „ML 

PILIETINĖS 

INICIATYVOS“, į. 

k. 300150138 

Leidinys „Radviliškio 

naujienos“, internetinė svetainė 

www.radviliskionaujienos.lt 

Linas Garbenis, 

Mykolas Deikus 

 

50, 

50 

50, 

50 

- Direktorius Linas Garbenis Akcininkas L. G. Yra 

dienraščio „Šiaulių 

naujienos“ vyr. 

redaktorius, akcininkas 

M. D. – vyr. 

redaktoriaus 

pavaduotojas 

213.  UAB „Mokečių 

srautas“, į. k. 

124388313 

Internetinis žurnalas – 

naujienlaiškis „iApskaitos 

menas, www.coutline.lt/am 

Natalija Portnovaitė 100 100 - Direktorė Natalija 

Portnovaitė 

- 

214.  UAB „Mokesčių 

žinios“, į. k. 

123803087 

Savaitraštis „Mokesčių žinios“ Laimutis Vaitonis 100 100 - Direktorė Rita Vaitonienė - 

215.  UAB „Mokslas ir 

gyvenimas“, į. k. 

123738077 

Žurnalas „Mokslas ir 

gyvenimas“ 

Juozapas Baldauskas, 

Elena Mickevičienė, 

Saulė Marketytė 

11530, 

2500, 

2054 

61, 

13, 

12 

- Direktorius – vyr. 

redaktorius Juozapas 

Baldauskas 

- 

216.  UAB „Mokslininkų 

laikraštis“, į. k. 

2321865 

Laikraštis „Mokslininkų 

laikraštis“, 

http://193.47.10/mokslo-

lietuva/ 

Lietuvos mokslininkų 

sąjunga, 

Vilniaus miesto 

savivaldybė 

25831, 

 

3193 

88, 

 

12 

- Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, adm. vadovas-

vyr. redaktorius Gediminas 

Zemlickas 

- 

217.  Biudžetinė įstaiga 

Mokslo ir 

enciklopedijų 

leidybos centras, į. k. 

111959573 

Žurnalas „Gimtoji kalba“ Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo 

ministerija 

- - - Direktorius Rimantas 

Kareckas 

- 

218.  VšĮ Mokslo ir 

technologijų 

populiarinimo 

centras, į. k. 

302318321 

Internetinė svetainė www. 

technologijos.lt 

Edita Strodomskaitė, 

Vytautas Valinskas, 

Darius Strodomskas 

1/3, 

1/3, 

1/3 

33,33, 

33,33, 

33,33 

- Direktorė Edita 

Strodomskaitė 

- 

219.  VšĮ Mokslotyros 

institutas, į. k. 

1263324238 

Tęstiniai serijiniai mokslo ir jo 

populiarinimo leidiniai: 

„Lietuvos mokslas“, „Lietuvių 

Tautai“ 

Algimantas Liekis 100 100 - Direktorius Algimantas 

Liekis 

 

220.  UAB „Molėtų 

Vilnis“, į. k. 

167575347 

Laikraštis „Vilnis“ Jolanta 

Valentinavičienė, 

Algimantas 

Boratinskas, 

Ona Nijolė 

Antanavičienė, 

Algirdas Boleslovas 

2438, 

613, 

613, 

612, 

611 

49,8, 

12,5, 

12,5, 

12,5, 

12,5 

- Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorė 

Jolanta Valentinavičienė 

- 



Meilius, 

Jolanta Žiemelienė 

221.  UAB „Moltela“, į. k. 

167609244 

Laikraštis „Molėtų žinios“ Gintaras Stalauskas, 

Edita Erslovienė, 

Vladimiras 

Suchodumcevas 

50, 

30, 

20 

50, 

30, 

20 

- 

 

Direktorė Jurgita 

Stalauskienė 

- 

222.  UAB „Mugės 

redakcija“, į. k. 

300134080 

Laikraštis „MUGĖ“, 

internetinė svetainė 

www.muge.lt 

UAB „Vesiga“ 

 

631 92,8 

 

- Visuotinis dalininkų 

susirinkimas, direktorius 

Artūras Navickas 

- 

223.  VšĮ Muzikos 

informacijos ir 

leidybos centras, į. k. 

125508299 

Interneto svetainė www.mic.lt/ 

www.mxl.lt 

Lietuvos 

kompozitorių sąjunga 

- - - Direktorius Linas 

Paulauskis, visuotinis 

dalininkų susirinkimas, 

kurio funkcijas atlieka 

Lietuvos kompozitorių 

sąjungos valdymo organas - 

taryba 

Vienintelė steigėja ir 

dalininkė  - Lietuvos 

kompozitorių sąjunga 

(www.lks.lt) 

224.  UAB „Mūsų gairės“, 

į. k. 122576665 

Žurnalas „Gairės“ Povilas Masilionis, 

Vaclovas Paulauskas 

1918 

1918 

50 

50 

- Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorius 

Povilas Masilionis, vyr. 

redaktorius Algis Juozas 

Kusta 

- 

225.  VšĮ „Mūsų girios“, į. 

k. 125302897 

Žurnalas „Mūsų girios“ Lietuvos miškininkų 

sąjunga 

- - - Direktorius – vyr. 

redaktorius Raimondas 

Vasiliauskas, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

226.  VšĮ „Mūsų Ignalina“, 

į. k. 300060096 

Laikraštis „Mūsų Ignalina“ Jonas Baltakis 100 100 - Vadovas Jonas Baltakis - 

227.  UAB „Mūsų žodis“, 

į. k. 173903720 

Laikraštis „MŪSŲ ŽODIS“ Stasys Jonauskas, 

Irena Jautakienė, 

Juozas Vyšniauskas 

690, 

516, 

566 

21,86, 

16,34, 

17,93 

- Direktorė-valdybos 

pirmininkė Dalia Zabitienė, 

valdyba 

Kartu su 6 laikraščių – 

Kretingos raj. „Pajūrio 

naujienų“, Klaipėdos 

raj. „Bangos“, Šilutės 

raj. „Pamario“, Plungės 

raj. „Plungės“, Telšių 

raj.“Telšių žinių“ ir 

Mažeikių raj. 

„Santarvės“- 

redakcijomis rengia ir 

leidžia priedą „Vakarų 

Lietuva“ 



228.  Profesinė sąjunga 

Nacionalinė 

žurnalistų kūrėjų 

asociacija, į. k. 

300122886 

Almanachas „Žurnalistika“ - - - - NŽKA valdyba, asociacijos 

pirmininkas Dainius 

Radzevičius 

- 

229.  Asociacija 

Nacionalinis 

Energetikos forumas, 

į. k. 302306415 

Žurnalas „Energijos erdvė“ - - - - Pirmininkas Bronius 

Antanas Rasimas 

- 

230.  UAB „Naminė 

pelėda“, į. k. 

286749650 

Žurnalas „VYNO 

ŽURNALAS“ 

UAB „Vyno klubo 

partneriai“ 

100 100 Arūnas 

Starkus, 

Rasa 

Starkuvienė, 

Linas 

Starkus, 

Jolanta 

Smičienė, 

Jurgita 

Karinauskait

ė 

Direktorė Rasa Starkuvienė, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

231.  UAB „Naujas rytas“, 

į. k. 172207941 

Laikraštis „Naujas rytas“ Stasys Stankus, 

Petras Vaičekauskas, 

Dominikas 

Katkauskas 

2260, 

1670, 

1650 

20,3, 

15, 

14,8 

- Vadovas – redaktorius 

Petras Vaičekauskas, 

visuotinis narių susirinkimas 

- 

232.  UAB „Nauja vaga“, į. 

k. 155423050 

Laikraštis „Nauja vaga“ Laima Miliuvienė, 

Vida Gasparavičienė, 

Leonas Meilus, 

Milda Rimšelienė, 

Danutė Survilienė 

3109, 

1910, 

1863, 

1861, 

1257 

31, 

19, 

19, 

19, 

12 

- Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorė 

Laima Miliuvienė 

- 

233.  UAB „Naujasis 

aitvaras“, į. k. 

122200481 

Dienraštis „Vakaro žinios“ UAB „Ateities 

dizainas“, 

Justinas Tomkus, 

Rytis Tomkus 

 

9770, 

1958, 

1298 

 

75, 

15, 

10 

Vitas 

Tomkus 

Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorius 

Romas Bubnelis 

- 

234.  VšĮ „Naujasis 

amžius“, į. k. 

135193485 

Laikraštis „XXI amžius“ Livija Šiugždienė, 

Robertas Grigas, 

Konstantas Likėnas 

1/3, 

1/3, 

1/3 

33,3, 

33,3, 

33,3 

- Direktorė Livija Šiugždienė, 

vyr. redaktorius Edvardas 

Šiugžda, visuotinis 

dalininkų susirinkimas 

- 

235.  VšĮ „Naujasis židinys 

– Aidai“, į. k. 

Žurnalai: „Naujasis židinys – 

Aidai“, „Knygų aidai“, 

Ateitininkų 

federacija, Lietuvių 

½, 

½ 

50, 

50 

- Visuotinis dalininkų 

susirinkimas, direktorė 

- 



124626686 interneto svetainė 

www.nzidinys.lt 

katalikų mokslo 

akademija 

 Violeta Boskaitė 

236.  UAB 

„Naujienų“redakcija“

, į. k. 156740018 

Laikraštis „NAUJIENOS“ UAB Koncernas 

„Achemos grupė“ 

680 100 Bronislovas 

Lubys 

Direktorė-vyr. redaktorė 

Violeta Liukaitienė, 

valdybos nariai: Gitenis 

Subačius, Valdas 

Vasiliauskas, valdybos 

pirmininkas Kęstutis 

Petrauskas 

- 

237.  Labdaros ir paramos 

fondas „Naujosios 

Romuvos fondas“, į. 

k. 192013011 

Žurnalai: „Naujoji Romuva“, 

„Pašvaistė“ 

- - - - Vyr. redaktorius  Andrius 

Konickis 

- 

238.  VšĮ „Naujųjų religijų 

tyrimų ir 

informacijos 

centras“, į. k. 

210082880 

Interneto svetainė 

www.religija.lt 

Milda Ališauskienė, 

Donatas Glodenis, 

Arūnas Peškaitis 

3/15, 

2/15, 

2/15 

 

19,8, 

13,2, 

13,2 

- Direktorė Milda 

Ališauskienė, vyr. 

redaktorius Donatas 

Glodenis, visuotinis 

dalininkų susirinkimas, 

valdyba 

- 

239.  UAB „Nelas“, į. k. 

301622613 

Laikraštis „Kelmiškiams“, 

interneto svetainė 

www.kelmiskiams.lt 

Algirdas 

Barančiukas, 

Nerijus Šarauskas, 

VO „Rasolė“ 

50, 

 

50, 

30 

38,46, 

 

38,46, 

23,08 

Albertas 

Brazas, 

Vitalijus 

Brazas, 

Valentina 

Armoškienė, 

Zita 

Vaitkienė, 

Valdemaras 

Rudelevičius 

Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorius 

Algirdas Barančiukas, 

redaktorius Nerijus 

Šarauskas 

- 

240.  UAB „Neolitas“, į. k. 

133762219 

Internetinė svetainė 

www.kasyrakas.lt 

Jonas Vitkauskas, 

Vaidonė 

Tamošiūnaitė 

55,5, 

49,5 

50,5, 

49,5 

- Direktorius Jonas 

Vitkauskas, valdyba: 

pirmininkas Jonas 

Vitkauskas, narys Vaidonė 

Tamošiūnaitė 

Akcininkai J. 

Vitkauskas ir V. 

Tamošiūnaitė turi UAB 

„informacinių leidinių 

platinimo centras“ 

akcijų. 

241.  UAB „Nieko rimto“, 

į. k. 186714698 

Žurnalas „Laimiukas“ Arvydas Vereckis 100 100 - Direktorius Arvydas 

Vereckis 

- 

242.  VšĮ „Nugalėk save“, 

į. k. 124628737 

Žurnalas „Bičiulis“ Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 

100 100 - Direktorė – vyr. redaktorė 

Reda Aleksaitė, visuotinis 

dalininkų susirinkimas 

- 

243.  UAB OUREDUS, į. Žurnalas „Mama ir Tėtis“ Laurynas Pilka 100 100 - Direktorius Laurynas Pilka - 

http://www.kelmiskiams.lt/


k. 302462478 

244.  UAB „Pačiolis“, į. k. 

122030043 

Žurnalai „Apskaitos ir 

mokesčių apžvalga“, 

„Vadovas“, „Juristas“, „Biuro 

administravimas“, savaitraštis 

„Buhalterija“, internetinė 

svetainė www.buhalteris.lt 

Gediminas 

Kalčinskas, 

Valdas Jagminas, 

Vaidotas Narušis, 

Gintautas Deveikis 

1386, 

 

644, 

424, 

346 

50, 

 

23, 

15, 

12 

- Vadovas Gediminas 

Kalčinskas, valdyba 

- 

245.  Asociacija Pagėgių 

krašto draugija 

„Sandūra“, į. k. 

178054566 

Žurnalas „Rambynas“ Viktoras 

Milašauskas, 

Diena Milašauskienė, 

Laimutė Bagdonienė, 

Vytautas Bagdonas, 

Regina Raudonienė, 

Petras Raudonius, 

Robertas 

Maziliauskas, 

Eugenijus Skipitis, 

Žydrūnas Antanaitis 

1/9, 

1/9, 

1/9, 

1/9, 

1/9, 

1/9, 

1/9, 

1/9, 

1/9 

11,11, 

11,11, 

11,11, 

11,11, 

11,11, 

11,11, 

11,11, 

11,11, 

11,11 

- Draugijos narių visuotinis 

susirinkimas, taryba, tarybos 

pirmininkas Viktoras 

Milašauskas, vyr. redaktorė 

Diana Milašauskienė 

- 

246.  UAB „Pajūrio 

naujienos“, į. k. 

164084154 

Laikraštis „Pajūrio naujienos“, 

internetinė svetainė 

www.pajurionaujienos.com 

Vitalija Vitkauskienė, 

LUCRUM AS 

77, 

77 

50, 

50 

Carl Peter 

Loken 

Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorė 

Vitalija Vitkauskienė 

Bendrovė dalyvauja 

bendrame Vakarų 

Lietuvos leidėjų 

projekte leidžiant 

regioninį priedą 

„Vakarų Lietuva“ 

247.  UAB „Pakaunė“, į. k. 

302514170 

Laikraštis „Naujos tėviškės 

žinios“ 

Nijolė Grinevičiūtė, 

Kristina Čiučiulkaitė 

50, 

50 

50, 

50 

- Direktorė- redaktorė Nijolė 

Grinevičiūtė, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

248.  UAB „Palangos 

tiltas“, į. k. 

301597537 

Laikraštis „Palangos tiltas“, 

internetinė svetainė 

www.palangostiltas.lt 

Dovydas Bajoras, 

Silvestra 

Vaitiekaitytė, 

Monika Jonkutė 

40, 

80, 

80 

20, 

40, 

40 

- Direktorė Rūta Ūsaitė – 

Duonielienė, redaktorius 

Linas Jegelevičius 

- 

249.  UAB „Panevėžio 

dienraštis“, į. k. 

300612961 

Dienraštis „Panevėžio balsas“, 

internetinė svetainė 

www.panbalsas.lt 

Darius Gudelis, 

Nerius Gasparavičius, 

Ovidijus Lukošius 

34, 

33, 

33 

34, 

33, 

33 

- Direktorius Laurynas 

Kochanauskas, vyr. 

redaktorė Jurgita Butkaitytė, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

Akcininkas N. G. valdo 

66 proc. UAB 

„Sekundės redakcija“ ir 

50 proc. UAB 

„Nomedia“ akcijų, o 

UAB „Nomedia“ turi 

25 proc. UAB 

„Intelligent Media“ 

akcijų. 

Akcininkas O. L. valdo 



34 proc. UAB 

„Sekundės redakcija“ 

akcijų, 50 proc. UAB 

„Nomedia“ akcijų. 

250.  Asociacija 

„Panevėžio rajono 

bendruomenių 

sąjunga“, į. k. 

168984667 

Laikraštis „Tėvynė“ - - - - Pirmininkas Rimantas 

Banevičius, laikraščio 

redaktorius Visvaldas 

Tebeiškis, laikraščio 

koordinatorė Audronė 

Trapikaitė 

- 

251.  UAB „Panevėžio 

rytas“, į. k. 

302253998 

Laikraštis „PANEVĖŽIO 

RYTAS“ 

Bronislovas Matelis 100 100 - Direktorius – redaktorius 

Bronislovas Matelis 

- 

252.  VšĮ Profesinių 

sąjungų plėtros 

centras, į. k. 

300131807 

Interneto svetainė 

www.pareigunai.lt 

Vytautas Bakas 

Vladimir Banel 

Tomas Vaitkunskas 

1/3 

1/3 

1/3 

1/3 

1/3 

1/3 

- Direktorius Tomas 

Vaitkunskas, dalininkų 

susirinkimas 

- 

253.  Asociacija Pasaulio 

anykštėnų bendrija, į. 

k. 154280763 

Almanachas „Pasaulio 

anykštėnas“ 

- - - - Bendrijos suvažiavimas, 

bendrijos valdyba, bendrijos 

pirmininkas Antanas Tyla 

- 

254.  UAB „Pasidarysiu 

pats“, į. k. 

302472611 

Žurnalas „Pasidarysiu pats“ Alvydas Juravičius 100 100 - Direktorius Alvydas 

Juravičius 

- 

255.  UAB „Pasvalio 

laikraštis“, į. k. 

169123771 

Laikraštis „Darbas“ Asta Bitinaitė, 

Vidas Dulkė, 

Stanislava 

Grigelionė, 

Zina Magelinskienė, 

Romualdas Stonkus, 

Alfonija Zaleckienė 

563, 

375, 

377, 

377, 

375, 

752 

16, 

11, 

11, 

11, 

11, 

22 

- Direktorius Romualdas 

Stonkus, valdyba 

- 

256.  UAB „Patarimų 

leidyba“, į. k. 

135875475 

Laikraščiai: 

„Daržas+Sodas+Namai“, 

„Žiniuonių Patarimai ir kitos 

smulkmenos“ 

Povilas Gončaras 100 100 - Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorė 

Violeta Gončarienė 

- 

257.  VšĮ „Paveldas“, į. k. 

122379536 

Tęstinis mokslinių straipsnių 

rinkinys „Kultūros paminklai“ 

Vitolis Vilpišauskas, 

Zita Ditauskienė, 

Kazys Misius, 

Juozas Bardauskas, 

Vyda Dambrauskienė 

1/5, 

1/5, 

1/5, 

1/5, 

1/5 

20, 

20, 

20, 

20, 

20 

- Visuotinis dalininkų 

susirinkimas, direktorius 

Juozas Bardauskas 

- 

258.  UAB „Penkių 

kontinentų 

Internetinė svetainė 

www.penki.lt 

UAB „Penki 

kontinentai“ 

200000 100 Idrakas 

Dadašovas, 

Direktorius Sergej Macanko, 

l.e.p. žiniasklaidos skyriaus 

- 

http://www.pareigunai.lt/


komunikacijų 

centras“, į. k. 

12404266 

 Salina 

Dadašova 

vadovė Giedrė Bilbokaitė 

259.  UAB „PĖVĖZĖ“, į. 

k. 234738040 

Architektūros ir kultūros 

portalas www.pilotas.lt 

Audrys Karalius 100 100 - Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorius – 

redaktorius Audrys Karalius 

- 

260.  VšĮ „Pilietinės 

minties institutas“, į. 

k. 124862327 

Nepriklausomas politikos 

savaitraštis „Atgimimas“ 

Vytautė Šmaižytė, 

Sigitas Babilius, 

Indrė Makaraitytė 

- 33,3, 

33,3, 

33,3 

- Dalininkų susirinkimas, vyr. 

redaktorė - l. e. p. direktorė 

Indrė Makaraitytė 

- 

261.  UAB „Pliusas ir ko“, 

į. k. 134259594 

Laikraštis „PLIUSAS“, 

internetinė svetainė 

www.pliusas.lt 

Violeta Pocienė 100 100 - Direktorius – redaktorius 

Violeta Pocienė, vienintelis 

akcininkas (akcininko 

sprendimas) 

- 

262.  UAB „Plungės 

žinios“, į. k. 

171716024 

Laikraštis „Plungės žinios“, 

interneto svetainė 

www.pzinios.lt 

Vygantas Venckus, 

Žydrūnas Pilitauskas, 

Aidas Kėsas, 

Inesa Kišonienė, 

Saulius Narkus 

20, 

20, 

20, 

40, 

60 

12,5, 

12,5, 

12,5, 

25, 

37,5 

- Direktorius – redaktorius 

Žydrūnas Pilitauskas 

Žydrūnas Pilitauskas 

turi 40 proc. UAB 

„Plunsta“, kuri valdo 

radijo stotį 

„Spindulys“, akcijų 

263.  UAB „Polilogas“, į. 

k. 221262680 

Laikraštis „Dialogas“, 

internetinė svetainė 

www.dialogas.com 

Elena Tervidytė, 

Livija Laurinčiukienė 

4129, 

510 

89, 

11 

- Direktorė Elena Tervidytė - 

264.  UAB „Portus 

medicus“, į. k. 

302646784 

Interneto svetainė „Vakarų 

Lietuvos medicina“, 

www.vlmedicina.lt 

Audrius Šimaitis 

Jonas Korsakas 

Genovaitė Privedienė 

46,75 

23 

18 

46,5 

23 

18 

- Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorius 

Audrius Šimaitis 

- 

265.  UAB „PRESA“, į. k. 

302346477 

Žurnalai: „PAGUNDA 5 

minutės“, „PAGUNDA“, 

„PAGUNDA plius“, 

„PAGUNDA Panoraminiai“, 

„PAGUNDA Lengvi“, 

„PAGUNDA XL“, „AHA“, 

„PERLAS“, „50 SU DOKU“, 

„50 PANORAMŲ“, „SU 

DOKU“, „SUPER BUMAS“, 

„SURASK ŽODŽIUS“, 

„RINKTINIAI 

ANEKDOTAI“, „IŠBRAUK 

ŽODŽIUS“ 

Mindaugas Norvaišis, 

Žilvinas Petrauskas 

5 

5 

50, 

50 

- Direktorius Mindaugas 

Norvaišis, valdyba, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

266.  VšĮ „Profesinių 

sąjungų leidykla“, į. 

k. 125874040 

Laikraštis „LIETUVOS 

PROFSĄJUNGOS“ 

- - - - Dalininkų visuotinis 

susirinkimas, valdyba, 

administracijos vadovė 

Janina Matuizienė 

- 

http://www.vlmedicina.lt/


267.  VšĮ „Profesinių 

sąjungų naujienos“, į. 

k. 302534511 

Internetinė svetainė 

www.lprofsajungos.lt 

Juozas Steponas 

Stepšys, 

Ramunė 

Motiejūnienė - 

Pekkinen 

½, 

½ 

 

50, 

50 

- Visuotinis dalininkų 

susirinkimas, 

vadovas Juozas Steponas 

Stepšys 

- 

268.  UAB „Pronaturalis“, 

į. k. 301306686 

Žurnalas „Gyvenimiškos 

istorijos“ 

Česlova Balcevič 100 100 - Direktorius  Robert 

Balcevič, vyr. redaktorė 

Vaida Semelevičiūtė 

- 

269.  Biudžetinė įstaiga 

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka, į. k. 

190669757 

Kultūros ir istorijos žurnalas 

„Radviliškio kraštas“ 

Radviliškio rajono 

savivaldybė 

- - - Direktorė Aldona 

Januševičienė, redakcinė 

kolegija, redakcija 

- 

270.  VšĮ Rašytojų 

sąjungos fondas, į. k. 

124009539 

Internetinė svetainė 

www.rasytojai.lt 

Lietuvos rašytojų 

sąjunga 

1/1 100 - Visuotinis dalininkų 

susirinkimas, direktorius 

Jonas Liniauskas 

- 

271.  UAB „Regionas“, į. 

k. 122210251 

Laikraštis „Miesto laikraštis“, 

interneto svetainė 

www.miesto.lt 

UAB koncernas 

„ALGA“ 

98 92,45 Andrius 

Linkus, 

Antanas 

Linkus 

Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorius 

Vytautas Žemaitis 

- 

272.  Visuomeninė 

organizacija 

„Regionų kultūrinių 

iniciatyvų centras“, į. 

k. 300037489 

Elektroniniai leidiniai:      Visuomeninė 

organizacija „Regionų 

kultūrinių iniciatyvų 

centras“, į. k. 

300037489 

273.  UAB „Rejspa“, į. k. 

186441559 

Laikraštis „Vilniaus krašto 

savaitraštis“ – „Tygodnik 

Wilenszczyzny“ 

Jelena Vasilkova, 

Vanda Kravčionok, 

Česlova Pačkovska, 

Michal Mackevič 

41, 

29, 

20, 

10 

41, 

29, 

20, 

10 

- Direktorė Jelena Vasilkova, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas, vyr. 

redaktorius Zigmont 

Ždanovič 

Akcininkas Michal 

Mackevič yra UAB 

„Magazyn Wilenksi“ 

(žurnalo „Magazyn 

Wilenksi“) akcininkas 

274.  UAB „Reklamos 

langas“, į. k. 

125437973 

Žurnalas „Sveikatos langas“ Daiva Kuklienė 

Ramūnas Stonys 

23 

77 

23 

77 

- Generalinė direktorė Daiva 

Kuklienė, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

275.  UAB „Reklamos 

naujienos“, į. k. 

123280135 

Šiuolaikinės lietuvių literatūros 

antologija internete 

www.tekstai.lt 

UAB „Ogmios 

pulsas“ 

AB „Vilniaus 

chemija“ 

620 

380 

62 

38 

Jonas 

Girijotas 

Jurgis 

Henrikas 

Tumonis 

AB „Ogmios 

centras“ 

 

Direktorius Darius 

Pocevičius, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

http://www.tekstai.lt/


276.  UAB „Renuna“, į. k. 

184837353 

Varėnos krašto bendruomenės 

laikraštis „GIRUŽIS“ 

Romana Skliutienė 100 100 - Direktorė Romana 

Skliutienė 

- 

277.  UAB „Respublikos 

leidiniai“, į. k. 

124251033 

Dienraštis „Respublika“ 

lietuvių ir rusų kalba, portalas 

www.respublika.lt 

Vitas Tomkus, 

Justinas Tomkus, 

Rytis Tomkus 

750, 

150, 

100 

74, 

15, 

10 

- Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorė 

Diana Veleckienė 

- 

278.  UAB „Rijalis“, į. k. 

124831762 

Žurnalas „Santuoka“, interneto 

svetainė www.santuoka.lt 

Simas Palčiauskas 400 100 - Direktorė Inga 

Palčiauskienė 

- 

279.  UAB 

„Rinkos aikštė“, į. k. 

161406582 

Laikraštis „Rinkos aikštė“ UAB „Koncernas 

VIKONDA UAB“ 

4796 100 Jolanta 

Blažytė, 

UAB 

„Edvervita“, 

Viktoras 

Uspaskich 

Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorė-

vyr.redaktorė Vitalija 

Surgaitienė 

- 

280.  UAB „Rygveda“, į. 

k. 210629050 

Tinklaraščiai: www.knypava.lt, 

www.jurbarkotv.lt, 

www.selonija.lt 

UAB „Balticum TV“ 89,83 89,83 Saulius 

Kupliausias, 

Valerij 

Alfimov, 

Vasilij 

Galibus, 

Virginijus 

Jurgelevičius 

Direktorė Vaiva Žukienė - 

281.  Romualdo Ozolo 

paramos fondas UŽ 

TEISINGUMĄ 

LIETUVOJE, i. k. 

192046075 

Istorijos ir kultūros žurnalas 

„Nepriklausomybės 

sąsiuviniai“ 

Romualdas Ozolas 100 100 - Direktorius Eugenijus 

Skrupskelis, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

282.  UAB „ROSEBA“, į. 

k. 162511718 

Laikraštis „Bičiulis“ Alvydas Geštautas, 

Ona Jautakienė, 

Laimutė 

Bitvinskienė, 

Stasys Maziliauskas, 

Eugenija Šulskienė 

488, 

400, 

254, 

177, 

170 

30, 

24, 

15, 

10, 

10 

- Vadovaujantis asmuo- 

redaktorė Ona Jautakienė 

- 

283.  UAB „Rožinis 

dramblys“, į. k. 

174950616 

Laikraščiai: „ŠALČIOS 

ŽINIOS“-lietuvių kalba, 

„VESTI ŠALČI“-rusų kalba, 

internetinė svetainė 

www.salca.lt 

Vladimir Kot 100 100 - Direktorius Vladimir Kot, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

284.  VšĮ „Sakralus 

menas“, į. k. 

300100459 

Internetinė svetainė 

www.bpmuziejus.lt 

Vilniaus 

arkivyskupijos 

ekonomo tarnyba, 

Lietuvos nacionalinis 

9/11, 

 

1/11, 

 

- - Direktorė Sigita 

Maslauskaitė, visuotinis 

dalininkų susirinkimas 

- 



muziejus, 

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija 

1/11 

285.  UAB „Santakos 

laikraštis“, į. k. 

185137471 

Laikraštis „SANTAKA“ Birutė Nenėnienė, 

Laima Vabalienė, 

Dangyra 

Apanavičienė 

1431, 

869, 

795 

20, 

12, 

11 

- Vadovė – redaktorė Dangyra 

Apanavičienė 

- 

286.  IĮ R.Norkaus 

SANTAROS 

leidykla, į. k. 

3493521 

Kultūros žurnalas 

„SANTARA“ 

Romualdas Norkus 100 100 - Direktorius Romualdas 

Norkus 

- 

287.  UAB „Santarvės 

laikraštis“, į. k. 

166410296 

Laikraštis „SANTARVĖ“ Alvydas Balčiūnas 100 100 - Direktorius Arūnas 

Jarrmoška, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

288.  UAB „Savaitė“, į. k. 

124712523 

Savaitraštis „Savaitė“, 

internetinė svetainė 

www.savaite.lt 

Aleksandras 

Maceina, 

Asta Jelinskienė 

50, 

50 

50, 

50 

- Direktorė Asta Jelinskienė, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

289.  UAB „Savaitės 

ekspresas“, į. k. 

123855536 

Savaitraščiai: „Ekspress 

nedelia“, „Pensioner“, 

internetinės svetainės: 

www.nedelia.lt, 

Artūras Janušauskas, 

Aleksandras Maceina 

50, 

50 

50, 

50 

- Direktorius Aleksandras 

Maceina, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

290.  VšĮ „Savaitraštis 

Nemunas“, į. k. 

132678259 

Savaitraštis „Nemunas“, 

internetinė svetainė 

www.nemunas.net 

Lietuvos rašytojų 

sąjunga 

100 100 - Pirmininkas Antanas A. 

Jonynas, vyr. redaktorius 

Viktoras Rudžianskas 

- 

291.  VšĮ Savivaldybių 

žinios, į. k. 

224862470 

Leidinys „Savivaldybių žinios“ Lietuvos 

savivaldybių 

asociacija 

100 100 - Direktorė Lina Belevičienė, 

tarybos narių susirinkimas 

- 

292.  Visuomeninė 

organizacija 

mokslinis metodinis 

centras „Scientia 

Educologica“, į. k. 

195736971 

Leidiniai: „Gamtamokslinis 

ugdymas/Natural science 

education“, „Journal of Baltic 

Science education“, „Problems 

of education in the 21st 

Century“, „Švietimas: Poltika, 

vadyba, kokybė / Education 

policy, management and 

quality“, „Problems of 

management in the 21st 

Century“ 

- - - - Visuotinis narių 

susirinkimas, centro 

valdyba, centro pirmininkas 

dr. Vincentas Lamanauskas 

- 

293.  UAB „Sekundės 

redakcija“, į. k. 

Panevėžio dienraštis 

„Sekundė“, www.sekunde.lt 

Nerius Gasparavičius, 

Ovidijus Lukošius 

330, 

170 

66, 

34 

- Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorė- vyr. 

Akcininkai N. G. ir O. 

L. yra UAB „Panevėžio 



300534847 redaktorė Rita Osteikienė dienraštis“, leidžiančios 

dienraštį „Panevėžio 

balsas“, bei UAB 

„Nomedia“, kuri turi 

UAB „Inteligent 

Media“ akcijų, vieni iš 

akcininkų. O. L. yra 

„Inteligent life“ bei IQ, 

kuriuos leidžia UAB 

„Inteligent Media“, 

redaktorius, o N. G.- 

UAB „Nomedia“ ir 

UAB „Inteligent 

Media“ direktorius. N. 

G. taip pat turi ir UAB 

„Leidybos namai“ 

akcijų. 

294.  UAB „Serpantinas“, 

į. k. 168541846 

Žurnalas „Suvirinimas“ Algimantas Čepelis, 

Ričardas Čepelis, 

 

73,5, 

26,5 

73,5, 

26,5 

- Generalinis direktorius 

Algimantas Čepelis 

- 

295.  UAB „Sidabrės 

laikraščio redakcija“, 

į. k. 157501626 

Laikraštis „Sidabrė“ UAB „Šiaulių 

kraštas“ 

24099 87,84 UAB 

„Ateities 

dizainas“, 

UAB 

„Respubliko

s investicija“ 

Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorė – 

redaktorė Lina Rudnickienė, 

valdybos pirmininkas- vyr. 

redaktorius Vladas Vertelis 

- 

296.  VšĮ „Sporto leidinių 

grupė“, į. k. 

300093445 

Savaitraštis „Sportas“, naujienų 

portalas www.sportas.info 

Lietuvos sporto 

draugija „Žalgiris“, 

Artūras Gimžauskas 

2/3, 

 

1/3 

66,7, 

 

33,3 

- Direktorius-redaktorius 

Artūras Gimžauskas, 

Lietuvos sporto draugijos 

„Žalgiris“ prezidentas Vytas 

Nėnius 

- 

297.  UAB „Strateginių 

projektų vystymo 

grupė“, į. k. 

226093540 

Žurnalas „Restoranų verslas“, 

internete 

www.restoranuverslas.lt, 

specializuotas interneto 

portalas „Meniu.lt“- 

www.meniu.lt 

Artūras Nečejauskas 100 100 - Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorė 

Elena Pipiraitė-Zimblienė 

Susijusi su VšĮ 

„Kultūros idėjų 

institutas“ (žurnalas 

„Ozonas“, internete 

www.ozonas.lt) 

298.  IĮ Stasio Tumėno 

leidykla, į. k. 

145134250 

Almanachas „Šiaurės Lietuva“ Stasys Tumėnas 100 100 - Vadovas Stasys Tumėnas - 

299.  UAB „Sugardas“, į. Savaitraščiai: „Sugardas“, „V UAB „Init“, 119054 50, Zofija Visuotinis akcininkų - 



k. 155518032 každyj dom“, interneto svetainė 

www.sugardas.lt 

 

Kazys Miciūnas 44872 18,84 Živatkauskie

nė 

susirinkimas, valdyba, gen. 

direktorius Aleksandras 

Šukevičius 

300.  UAB „Suvalkietis“, į. 

k. 251096570 

Marijampolės apskrities 

laikraštis „Suvalkietis“ 

Regina Kulbokaitė, 

Birutė Montvilienė, 

Loreta Tumelienė, 

Jolanta Račaitė, 

Marija Burbienė, 

Gintaras Kandrotas 

26291, 

25633, 

25633, 

19635, 

17502, 

15887 

17,5, 

17,06, 

17,06, 

13,07, 

11,65, 

10,57 

- Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, vadovas – 

redaktorius Gintaras 

Kandrotas 

Jungtinės veiklos 

sutartis su VšĮ 

Marijampolės televizija 

ir UAB „Lamantas“ 

Marijampolės filialas – 

r. s. „Kapsai“ 

301.  UAB „Sveikas 

žmogus“, į. k. 

135160421 

Žurnalas „Sveikas žmogus“, 

TV laida „Sveikas žmogus“ 

Vytenis Labanauskas, 

Reda Repečkaitė 

1722, 

387 

82, 

18 

- Direktorė Gintarė 

Zubavičiūtė 

- 

302.  Asociacija Šakių 

dziudo sporto klubas 

„Audra“, į. k. 

174428746 

Laikraštis „Audra“, internetinė 

svetainė www.klubasaudra.lt 

Kęstutis Smirnovas, 

Ričardas Musvydas, 

Algirdas Kazlauskas, 

Anatolijus 

Kazlauskas, 

Regimantas Bakas 

20, 

20, 

20, 

20, 

20 

20, 

20, 

20, 

20, 

20 

- Klubo prezidentas Kęstutis 

Smirnovas, visuotinis 

susirinkimas 

- 

303.  VšĮ „Šiauliai plius“, 

į. k. 300618252 

Savaitraštis „Šiauliai plius“, 

interneto portalas „Etaplius“ 

UAB „SPT“ 1000 100 Arimantas 

Klapatauskas

, 

Vydas 

Mačiulis, 

Irena 

Šniukienė, 

Virginijus 

Šniukas 

Direktorius Rimvydas 

Šimaitis, vyr. redaktorė 

Jūratė Sobutienė, redaktorė 

Eva Jagminaitė 

Įstaiga kuria autorinę 

programą „S plius“. 

Bendradarbiauja su 

UAB „Splius“. 

304.  UAB „Šiaulių 

kraštas“, į. k. 

144032335 

Dienraštis „Šiaulių kraštas“, 

laikraščiai: „Pakruojo kraštas“, 

„Mūsų kraštas“, „Kelmės 

kraštas“, „Krašto žinios“, 

interneto svetainė 

www.skrastas.lt 

UAB „Ateities 

dizainas“, 

UAB „Respublikos 

investicija“, 

Vladas Vertelis, 

Alvydas Šedžius 

 

31, 

 

28, 

16, 

15 

 

31, 

 

28, 

16, 

15 

Vitas 

Tomkus, 

Vitas 

Tomkus, 

Justinas 

Tomkus 

Direktorius Vladas Vertelis, 

valdybos pirmininkė Diana 

Veleckienė, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

Bendrovė valdo 91 

proc. UAB „Biržiečių 

žodis“, 88 proc. UAB 

„Sidabrės laikraštis“ ir 

87 proc. UAB 

„Antikva“ akcijų 

305.  UAB „Šiaulių 

naujienos“, į. k. 

144342654 

Laikraštis „Šiaulių naujienos“ UAB „Vaivorykštė“, 

UAB „Šiaulių lyra“ 

895707

, 

101765 

88,95, 

10,11 

UAB 

„Tikroji 

vaivorykštė“, 

UAB 

„Vaivorykštė

“, UAB 

„Tikroji 

vaivorykštė“ 

Bendrovės valdyba, 

bendrovės valdybos 

pirmininkas Anridas 

Vinkleris, direktorius 

Artūras Laureckas 

- 



306.  UAB „Šiaurės Atėnų 

fondas“, į. k. 

124624678 

Savaitraštis „Šiaurės Atėnai“, 

interneto svetainė 

www.satenai.lt 

Zita Remeikienė 1 100 - Direktorius Žydrūnas 

Drungilas, redaktorė Giedrė 

Kazlauskaitė, visuotinis 

susirinkimas 

- 

307.  UAB „Šiaurės rytai“, 

į. k. 155287878 

Biržų krašto laikraštis 

„ŠIAURĖS RYTAI“ 

Rasa Penelienė, 

Petras Gudas, 

Alfreda Gudienė 

50675, 

45342, 

5333 

50, 

45, 

5 

- Direktorė Alfreda Gudienė, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

308.  UAB „Šilalės 

artojas“, į. k. 

176600454 

Laikraštis „ŠILALĖS 

ARTOJAS“ 

Laima Žiauberienė, 

Angelė 

Bartaševičienė 

6802 

6029 

33,98 

30,11 

- Valdyba, valdybos 

pirmininkė Angelė 

Bartaševičienė. Direktorė 

Laima Žiauberienė 

- 

309.  UAB „Šilalės žinios“, 

į. k. 300150647 

Laikraštis „Šilalės žinios“ Antanas Damulis 100 100 - Direktorė Asta Rabačienė - 

310.  Šilutės kraštotyros 

draugija, į. k. 

277483460 

Interneto svetainė 

www.silaine.lt 

Regina Meškauskienė 

Jūratė Pancerova 

Saulius Sodonis 

1/3 

1/3 

1/3 

1/3 

1/3 

1/3 

- Pirmininkė Regina 

Meškauskienė, visuotinis 

susirinkimas 

- 

311.  UAB „Šilutės 

leidyba“, į. k. 

177242177 

Laikraštis „ŠILUTĖS 

NAUJIENOS“, internetinė 

svetainė 

www.silutesnaujienos.lt 

Skirmantė Galvydė, 

Sigitas Grinčinaitis, 

Šarūnas Stancikas, 

Alvydas Paplauskas 

38, 

23, 

23, 

16 

38, 

23, 

23, 

16 

- Direktorė Skirmantė 

Galvydė 

- 

312.  Biudžetinė įstaiga 

„Šiuolaikinio meno 

centras“, į. k. 

291424950 

Žurnalas „ŠMC INTERVIU“, 

internetinė svetainė www.cac.lt 

- - - - Direktorius Kęstutis 

Kuizinas 

- 

313.  UAB „Švenčionių 

krašto redakcija“, į. 

k. 178865946 

Laikraštis „Švenčionių kraštas“ Ona Raguckienė 224 

(100%) 

100 - Direktorė – redaktorė Irena 

Pauliukevičienė 

- 

314.  UAB „Švyturio 

laikraštis“, į. k. 

163973784 

Laikraštis „Švyturys“ Antanina 

Motiejauskienė 

100 100 - Direktorius Voldemaras 

Kesminas, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

315.  UAB „Tarptautinis 

verslo tinklas“, į. k. 

124497978 

Interneto svetainė 

www.mokslasplius.lt/mokslo-

lietuva/ 

Valentas Daniūnas 150 100 - Generalinis direktorius 

Valentas Daniūnas, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

316.  Asociacija 

Tarptautinės vaikų ir 

jaunimo literatūros 

asociacijos (IBBY) 

Lietuvos skyrius, į. k. 

291360490 

Žurnalas „Rubinaitis“ - - - - Valdyba, valdybos 

pirmininkas Kęstutis Urba, 

sekretorė – iždininkė Aldona 

Augustaitienė 

- 

317.  UAB „Tauragės Laikraštis „Tauragės kurjeris“, Martynas Piečia, 490, 46,1, - Direktorius/vyr. redaktorius - 

http://www.silaine.lt/
http://www.mokslasplius.lt/mokslo-lietuva/
http://www.mokslasplius.lt/mokslo-lietuva/


kurjeris“, į. k. 

179760268 

internetinė svetainė 

www.kurjeris .lt 

Vytautas Liutkus 450 42,9 Renaldas Malychas 

318.  VšĮ „Tauragės 

žinios“, į. k. 

302458024 

Laikraštis „Tauragės žinios“, 

internetinė svetainė 

www.taurageszinios.lt 

Ramunė 

Ramanauskienė 

100% 100 - Direktorė – redaktorė 

Ramunė Ramanauskienė 

- 

319.  UAB „Tauragiškių 

balsas“, į. k. 

179278873 

Laikraštis „Tauragiškių 

balsas“,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

interneto svetainė 

www.tauragiskis.lt 

Donatas Petrošius, 

Vaclovas Karbauskis, 

Arūnas Beišys 

26763, 

13382, 

13382 

50, 

25, 

25 

- Direktorius Donatas 

Petrošius, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

320.  VšĮ Tautodailininkų 

sąjungos fondas, į. k. 

123823346 

Leidinys „Tautodailės 

metraštis“, interneto svetainė 

„Lietuvos tautodailė“ 

Lietuvos 

tautodailininkų 

sąjunga 

1/1 100 - Visuotinis susirinkimas, 

pirmininkas Jonas 

Rudzinskas, atsakingoji 

redaktorė Gražina 

Jurgaitienė 

- 

321.  UAB „Tavo 

akistata“, į. k. 

302324687 

Laikraštis „Akistata“ Arūnas Žekonis 100 100 - Direktorius Artūras Žekonis, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

322.  VšĮ „Teatro ir kino 

informacijos ir 

edukacijos centras“, 

į. k. 124012478 

DVD metraštis „Lietuvos 

teatras“, naujoji drama 

internete www.theatre.lt 

Ramunė 

Marcinkevičiūtė, 

Živilė Pipinytė, 

Audronis Liuga 

1/3, 

 

1/3, 

1/3 

33,3, 

 

33,3, 

33,3 

- Visuotinis dalininkų 

susirinkimas, vyr. 

redaktorius Audronis Liuga, 

l. e. direktoriaus pareigas 

Giedrė Liugaitė 

- 

323.  UAB „TG Media“, į. 

k. 302365253 

Žurnalas „Top Gear“ UAB SC BALTIC 

MEDIA 

1000 100 UAB 

„Scaent 

Baltic“ 

Direktorius Nerius 

Gasparavičius 

- 

324.  UAB „Trakų žemė“, 

į. k. 300883763 

Laikraštis „Trakų žemė“, 

interneto svetainė www.traku-

zeme.lt 

Juozas 

Vercinkevičius 

100 100 - Direktorius- vyr. redaktorius 

Juozas Vercinkevičius 

- 

325.  Asociacija Ukmergės 

kultūros draugija, į. 

k. 182938275 

Kultūros almanachas „Eskizai“ - - - - Visuotinis narių 

susirinkimas, taryba, tarybos 

pirmininkas Vytautas 

Česnaitis 

- 

326.  Asociacija Ukmergės 

meno draugija, į. k. 

8312213 

Interneto svetainė 

www.ukmergeskulturospuslapi

ai.lt 

Egidijus Darulis, 

Kristina Darulienė, 

Gintautas Karvelis, 

Tomas Pečiūra, 

Giedrius Sriogis, 

Vladas Kovarskas, 

Julius Zareckas, 

Romualda Zareckienė 

- 1, 

1, 

1, 

1, 

1, 

1, 

1, 

1 

- Pirmininkas Egidijus 

Darulis, visuotinis narių 

susirinkimas 

- 

327.  UAB „Ukmergės Laikraštis „Ukmergės žinios“, Valdas Petronis, 206, 86, - Direktorė Vilma - 



žinios“, į. k. 

183121372 

savaitraštis „Ukmergė“ Vilma Nemunaitienė 34 14 Nemunaitienė, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

328.  UAB „UPG Baltic“, 

į. k. 300651843 

Žurnalai „Vestuvės.lt 

Nuo...Iki...“, „Playboy“, 

„Autocar“, „oho Maxi. 

Išbraukymas+surašymas“, „oho 

Maxi. Išbraukymas+surašymas. 

Lengvai“, „oho Maxi Sudoku 

Lengvai“, „oho Maxi 

panoraminiai“, oho Maxi 

panoraminiai lengvai“, 

„Computer Active“, „Virtuvė 

Nuo...Iki...“, „oho Lengvi 

panoraminiai kryžiažodžiai“, 

oho Manija“, „oho Panorama“, 

„oho Fortūna“, „oho 

Galvosūkiai be klausimų“, 

„oho greiti. Žodžių ir skaičių 

išbraukymas lengvai“, „Tik 

vyrams“, „Viltys ir likimai“, 

„oho Virtuvė“, „oho lengvi 

japoniški galvosūkiai“, 

„2xoho“, „Žvejys ir žuvis“, 

„Keturi ratai“, „oho EKO 

išbraukymas“, „oho EKO 

panoraminiai“, „oho EKO 

lengvi panoraminiai“, „AČIŪ 

lengvi panoraminiai“, „AČIŪ 

lengvi galvosūkiai“, „AČIŪ 

išbraukymas“, „PC Gamer“, 

„oho Moterims“, „oho“, „oho 

Vinis“, „A-ZET“, „oho 118“, 

„Oho greiti Žodžių ir skaičių 

IŠBRAUKYMAS“, „Oho 

greiti Žodžių ir skaičių 

SURAŠYMAS“, „A-ZET 

kryžiažodžiai“, „oho Litas“, 

„oho Kakuro“, „Tik Vyrams 

Kolekcija“, „Tik Vyrams 

Biblioteka“, „Computer Active 

Gidas“ 

Uždaroji akcinė 

bendrovė „MG 

BALTIC MEDIA“ 

Linas Krapavickas 

11051 

 

 

11049 

50,004

52 

 

49,995

48 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

„MG 

BALTIC 

INVESTME

NT“ 

Generalinis direktorius 

Linas Krapavickas, Valdyba 

50,00452% UAB „UPG 

Baltic“ akcijų priklauso 

„MG BALTIC 

MEDIA“, kuri yra ir 

uždarosios akcinės 

bendrovės „LAISVAS 

IR 

NEPRIKLAUSOMAS 

KANALAS“ ir UAB 

„ALFA MEDIA“ 

akcininkė 



329.  UAB „Utenio 

redakcija“, į. k. 

183772760 

Laikraštis „Utenis“ Donatas Čepukas 36200 100 - Direktorius, vyr. redaktorius 

– Donatas Čepukas 

- 

330.  UAB „Utenos diena“, 

į. k. 301537159 

Laikraštis „Utenos diena“, 

interneto svetainė www.utenos-

diena.lt 

Deividas Ridikas, 

Darius Žukauskas 

92 

88 

51 

49 

- Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorė 

Sigita Palskienė 

- 

331.  UAB „Utenos Indra“, 

į. k. 183746114 

Laikraštis „Utenos apskrities 

žinios“, internetinė svetainė 

www.apskritieszinios.lt, 

žurnalas „Sietuvos“ 

Antanas Kibickas, 

Žaneta Kibickienė 

55 

45 

55 

45 

- Direktorius Vidmantas 

Bakšys, visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

UAB „Utenos Indra“ 

yra įkūrusi VšĮ „Indros 

radijas“ 

332.  UAB „Ūkininko 

patarėjas“, į. k. 

133122411 

Laikraščiai: „Ūkininko 

patarėjas“, „Kaimo laikraštis“, 

žurnalai: „Šeimininkė“, 

„Rasos“, interneto svetainė 

www.up.lt 

Vytenis 

Neverdauskas 

Rolandas 

Adomavičius 

Ramūnas Karbauskis 

43,35 

34 

13,51 

43,35 

34 

13,51 

- Direktorius Vytenis 

Neverdauskas , visuotinis 

akcininkų susirinkimas, 

valdyba 

- 

333.  UAB „Vaiga“, į. k. 

132660250 

Internetinė svetainė 

www.vaiga.lt 

Vaidotas Gadliauskas 200 100 - Direktorius Vaidotas 

Gadliauskas, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

 

334.  UAB „Vakarų 

ekspresas“, į. k. 

141405163 

Dienraštis „Vakarų ekspresas“, 

interneto svetainė www.ve.lt 

UAB „Ateities 

dizainas“, 

Gintaras Tomkus 

1260, 

 

1540 

45, 

 

55 

Vitas 

Tomkus 

Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorius-

vyr. redaktorius Gintaras 

Tomkus 

- 

335.  UAB „Veido“ 

periodikos leidykla, į. 

k. 123772147 

Žurnalai: „Veidas“, „Veidas. 

Prognozės“, „Moters 

savaitgalis“, „Moters 

savaitgalio patarimai“, „Moters 

savaitgalio virtuvė“, „Moters 

savaitgalis. Specialus 

projektas“,  „Moters 

savaitgalis. 100 patiekalų“, 

„Mažylis“, „Žurnalo „Mažylis 

patarėjas“, „Computer Bild 

Lietuva“,  „Computer Bild 

Lietuva patarėjas“, „Computer 

Bild Lietuva. Specialus 

projektas“, „Auto Bild Lietuva 

“, internetinės svetainės: 

www.veidas.lt, 

www.computerbild.lt, www. 

autobild.lt 

UAB koncernas 

„Alga“, 

Algimantas Šindeikis 

12825, 

2625 

83, 

17 

Andrius 

Linkus, 

Antanas 

Linkus 

Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorius 

Andrius Valacka 

- 

336.  VšĮ „Verslo Interneto svetainė Arūnas Liuiza ½ 20 - Direktorius Darius Karaša, - 



iniciatyva“, į. k. 

301693891 

www.kaunozinios.lt Darius Karaša ½ 80 Vyr. redaktorius Arūnas 

Liuiza, Visuotinis dalininkų 

susirinkimas 

337.  UAB „Verslo žinios“, 

į. k. 110682810 

Leidiniai: „Verslo žinios“, 

„Iliustruotas mokslas“, „Verslo 

klasė“, interneto svetainės: 

www.vz.lt, 

www.iliustruotasmosklas.lt, 

www.cv.lt 

Bonnier Business 

Press AB, 

Rolandas Barysas 

72, 

 

20 

72, 

 

20 

Bonnier AB Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorius 

Ugnius Jankauskas 

- 

338.  IĮ „Vertimų 

pasaulis“, į. k. 

248419070 

Aukštaitijos internetinė 

naujienų agentūra www.aina.lt 

Robertas Mackela 100 100 - IĮ savininkas, vadovas 

Robertas Mackela 

- 

339.  VšĮ „Vėjo trejetas“, į. 

k. 302644541 

Žurnalas „Vėjo!
3
“ Eglė Kasperavičiūtė 

Osvaldas 

Kudzevičius 

Darius 

Gerasimavičius 

Liudas Parulskis 

¼ 

¼ 

¼ 

¼ 

25 

25 

25 

25 

- Visuotinis dalininkų 

susirinkimas, įstaigos 

vadovė Eglė Kasperavičiūtė 

- 

340.  UAB „Vienybės 

redakcija“, į. k. 

152903959 

Laikraštis „VIENYBĖ“ Leopoldas Rozga, 

Julijona Sejavičienė, 

Lilija Smalakienė, 

Romualda Jonikienė, 

Saulius Gajauskas, 

Laima Jonaitienė, 

Genovaitė 

Paslauskienė 

2772, 

2772, 

2772, 

2772, 

2771, 

2771, 

2105 

14,795, 

14,795, 

14,795, 

14,795, 

14,790, 

14,790, 

11,235 

- Valdyba, valdybos 

pirmininkas – redaktorius 

Leopoldas Rozga, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

341.  VšĮ „Vieno aktoriaus 

teatras“, į. k. 

300065264 

Internetinės svetainės: 

www.sukasiplanetos.lt, 

www.dedikacijos.lt, 

www.geraklausyti.lt 

Sigutis Jačėnas 100 100 - Direktorius Sigutis Jačėnas - 

342.  VšĮ „Vileišių 

kolegija“, į. k. 

30017682 

Tinklalapis 

www.vileisiukolegija.lt 

Jonas Aničas, 

Dalia Bobelienė, 

Mykolas 

Karčiauskas, 

Rėda Tursaitė, 

Gediminas Tursa 

20, 

20, 

20, 

20, 

20 

20, 

20, 

20, 

20, 

20 

- Direktorius Mykolas 

Karčiauskas 

- 

343.  VšĮ „Interaktyvios 

kultūros centras“, į. 

k. 302670365 

Kultūros ir muzikos virtualus 

žurnalas www.ore.lt 

Domininkas 

Kunčinas, 

Viktorija Rusinaitė, 

Donatas Savickis, 

Miglė Bareikytė 

1/4 

 

1/4 

1/4 

1/4 

25 

 

25 

25 

25 

- Direktorė Viktorija 

Rusinaitė, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

http://www.kaunozinios.lt/
http://www.vz.lt/
http://www.aina.lt/


344.  Biudžetinė įstaiga 

Vilniaus Gedimino 

technikos 

universitetas, į. k. 

111950243 

Leidiniai: 

„Journal of Civil Engineering 

and Management“ 

www.tandf.co,uk/journals/TCE

M/, 

„Transport“ 

www.tandf.co,uk/journals/TRA

N/, „Aviation“ 

www.tandf.co,uk/journals/TA

VI/, „Journal of Environmental 

Engineering and Landscape 

Management“ 

www.tandf.co,uk/journals/TEE

L/ „Geodezija ir kartografija“ 

www.tandf.co,uk/journals/TG

AC/, „Urbanistika ir 

architektūra“ 

www.tpa.vgtu.lt, 

International Journal of 

Strategic Property 

Management“ 

www.tandf.co,uk/journals/TSP

M/, „Technological and 

Economic Developement of 

Economy“ 

www.tandf.co,uk/journals/TTE

D/, „Verslas: teorija ir 

praktika“ 

www.btp.vgtu.lt/index.php/btp, 

„Santalka: Filosofija, 

Komunikacija“ 

www.cpc.vgtu.lt/index.php/cpc

, „Santalka: Filologija, 

Edukologija“ 

www.cpe.vgtu.lt/index.php/cpe

, „Journal of Business 

Economics and Management“ 

www.tandf.co,uk/journals/TBE

M/, „Mathematical Modelling 

and Analysis“ 

www.informaworld.com/tmma, 

- - - - Redakcinės kolegijos, 

leidinių vyr. redaktoriai: 

prof. habil. dr. E. K. 

Zavadskas, prof. habil. dr. 

A. Baublys, prof. habil. dr. 

J. Stankūnas, prof. habil. dr. 

P. Baltrėnas, prof. habil. dr. 

J. Skeivalas, prof. habil. dr. 

R. Buivydas, prof. habil. dr. 

R. Ginevičius, prof. T. 

Kačerauskas, prof. habil. dr. 

P. Tamošauskas, prof. habil. 

dr. R. Čiegis, prof. habil. dr. 

D. Čygas, prof. habil. dr. G. 

Marčiukaitis, prof. habil. dr. 

R. Kirvaitis, doc. J. 

Stankevičienė 

- 



„The Baltic Journal of Road 

and Bridge Engineering“ 

www.bjrbe.vgtu.lt 

„Limes“ 

www.tandf.co,uk/journals/TLI

M/, „Statybinės konstrukcijos 

ir technologijos“ 

www.skt.vgtu.lt, „Mokslas – 

Lietuvos ateitis“, 

www.mla.vgtu.lt/index.php/ml

a, „Mokslo ir technikos raida“ 

www.est.vgtu.lt/, „Verslas, 

vadyba ir studijos“ 

www.bme.vgtu.lt/index.php/b

me, Mokslinis informacinis 

leidinys „Mokslas, studijos, 

universiteto gyvenimas“, 

„Research Activities“, „Metai 

ir dienos“, „Mokslo ir 

technikos raida Lietuvoje“ 

345.  VšĮ Vilniaus grafikos 

meno centras, į. k. 

125289955 

Interneto svetainė 

www.graphic.lt 

Lietuvos dailininkų 

sąjunga 

1/1 100 - Valdyba, direktorė Jurga 

Minčinauskienė 

- 

346.  Labdaros ir paramos 

fondas „Vilniaus 

klodai“, į. k. 

126134783 

Interneto svetainė 

www.pogon.lt 

Ryšard Maceikianec 

Antonina Poltavec 

50 

50 

50 

50 

- Pirmininkas Ryšard 

Maceikianec, steigėjų 

susirinkimas 

- 

347.  VšĮ Kultūros ir 

švietimo centras 

Vilniaus mokytojų 

namai, į. k. 

191590768 

Interneto svetainės: 

www.kultura.lt; www.bardai.lt 

Vilniaus miesto 

savivaldybė 

100 100 - Taryba, direktorė Zenobija 

Žepnickienė 

- 

348.  VšĮ Vilniaus Satjos 

Sai Babos 

organizacijos leidykla 

„Satja“, į. k. 

124057352 

Žurnalas „Sai kelias“ Asociacija Vilniaus 

Satjos Sai Babos 

Organizacija 

100 100 - Vadovė Violeta Valentina 

Krajauskaitė 

- 

349.  VšĮ Vilniaus 

universitetas, į. k. 

2110950810 

Laikraštis „UNIVERSITAS 

VILNENSIS“, žurnalas 

„SPECTRUM“ 

- - - - VU Taryba, VU Senatas, 

VU rektorius prof. 

Benediktas Juodka, 

laikraščio „Universitas 

- 

http://www.skt.vgtu.lt/
http://www.kultura.lt/
http://www.bardai.lt/


Vilnensis“ vyr. redaktorė 

Liana Binkauskienė, 

žurnalo „SPECTRUM“ vad. 

asmuo - VU Informacijos ir 

ryšių su visuomene skyriaus 

vedėja Nijolė Bulotaitė 

350.  Vilniaus universiteto 

Tarptautinių santykių 

ir politikos mokslų 

instituto studentų 

korporacija 

„RePublica“, į. k. 

125745184 

Laikraštis „Post scriptum“ - - - - Senjorų Sueiga, Senjorų 

taryba, tarybos pirmininkė 

Ieva Masytė 

- 

351.  Asociacija Vilniaus 

universiteto Studentų 

atstovybė, į. k. 

193077294 

Laikraštis „Studentų era“, 

internetinė svetainė 

www.studentuera.lt 

- - - - Prezidentas Arminas 

Varanauskas 

- 

352.  Asociacija Vilniaus 

Šv. Kazimiero 

grigališkojo choralo 

studija, į. k. 

193028030 

Interneto svetainė 

www.gregoriana.lt 

- - - - Vadovas ir valdybos 

pirmininkas Dainius 

Juozėnas, valdyba 

- 

353.  VšĮ „Vilnius“, į. k. 

12150328 

Žurnalas „Vilnius“, 

www.culture.lt/vilnius 

Lietuvos rašytojų 

sąjunga 

- - - Direktorius Eugenijus 

Ališanka 

- 

354.  IĮ „Vingis, Viliaus 

Užtupo leidybinė 

įmonė, į. k. 

132935255 

Žurnalas „Geras žurnalas“ Vilius Užtupas 100 100 - Savininkas Vilius Užtupas - 

355.  VšĮ „Visada 

SAVAS“, į. k. 

135236965 

Lietuvos studentų laikraštis 

„SAVAS“ 

Tautinė lietuvių 

studentų korporacija 

„Neo-Lithuania“ 

UAB „Neolitas“ 

50 

 

 

50 

50 

 

 

50 

- Direktorė Renata 

Bieliauskaitė, valdyba 

- 

356.  UAB „Vitae Litera“, 

į. k. 134937568 

Žurnalai: „Lietuvos bendrosios 

praktikos gydytojas“, 

„Stominfo“, „Lietuvos 

akušerija ir ginekologija“ 

Valdonė Valienė, 

Vidmantas 

Labašauskas 

90, 

10 

90, 

10 

- Direktorė – valdybos 

pirmininkė Valdonė Valienė 

- 

357.  Asociacija Vyskupo 

M. Valančiaus 

blaivybės sąjūdis, į. 

k. 190767482 

Laikraštis „Valančiukų aidas“ - - - - Valdyba, pirmininkas 

Aurelijus Vėryga, valdybos 

pirmininkas Juozas Šaulys, 

žiniasklaidos redaktorius 

Juras Naudžius 

- 

http://www.studentuera.lt/
http://www.gregoriana.lt/


358.  UAB „Vyzdys“, į. k. 

223016930 

Žurnalas „Vyzdys foto/video“ Valentinas Juraitis 100 100 - Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorius 

Valentinas Juraitis 

- 

359.  UAB „Volvo 

Lietuva“, į. k. 

111657016 

Žurnalas „Volvo Lietuva“, 

internetinė svetaine 

http://magazine.volvotrucks.co

m/lt/ 

VTC Holding 

Holland N. V. 

9300 100 - Gen. direktorius Are georg 

Knoph, visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

- 

360.  VšĮ „Vorutos“ 

fondas, į. k. 

181392738 

Laikraštis „VORUTA“, 

internetinės svetainės: 

www.voruta.lt, www.mazoji-

lietuva.lt 

Juozas 

Vercinkevičius 

100 100 - Direktorė Aušra Virvičienė, 

vyr. redaktorius Juozas 

Vercinkevičius 

- 

361.  UAB „VVARFF“, į. 

k. 169700486 

Laikraščiai: „Plungė“, „Telšių 

ŽINIOS“ 

Vilmantas Bučius, 

Fortunatas Bučius 

7113, 

1133 

86,26, 

13,74 

- Gen. direktorius Vilmantas 

Bučius, visuotinis akcininkų 

susirinkimas, laikraščio 

„Plungė“ redaktorė Rūta 

Adamonienė, laikraščio 

„Telšių ŽINIOS“ redaktorė 

Vilima Meškauskienė 

Partnerystės sutartis su 

savaitraščiu „Vakarų 

Lietuva“ 

362.  UAB „Zarasų 

kraštas“, į. k. 

187815173 

Laikraštis „Zarasų kraštas“ Valdas Šerėnas, 

Sigita Pipinienė, 

Ona Kačkienė, 

Danutė Pulokaitė, 

Irena Kudriašova, 

UAB „Zarasų 

komunalininkas“ 

2290, 

1830, 

1680, 

1780, 

1447, 

1463 

17, 

14, 

13, 

13, 

11, 

11 

Rolandas 

Paulauskas, 

Aleksandras 

Ambrazeviči

us, 

Edmundas 

Čeičys 

Redaktorius administratorius 

Valdas Šerėnas, valdybos 

pirmininkė Danutė 

Pulokaitė, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

363.  VšĮ „Znad Wilii“ 

kultūros plėtros 

draugija, į. k. 

125245987 

Žurnalas „Znad Wilii“ Romuald 

Miečkovski, 

Teresa Dalecka, 

Romuald Narunec, 

Andžej Pukšto 

¼, 

¼, 

¼, 

¼, 

 

25, 

25, 

25, 

25 

- Direktorius Romuald 

Miečkovski, 

visuotinis dalininkų 

susirinkimas 

- 

364.  UAB „Žeimenos 

krantų“ redakcija, į. 

k. 178614545 

Laikraštis „Žeimenos krantai“ Igoris Šaraj 34428 100 - Valdyba, direktorius Igoris 

Šaraj 

- 

365.  UAB „Žemaitijos 

leidyba“, į. k. 

166903442 

Laikraštis „Būdas žemaičių“, 

internetinė svetainė 

www.budas.lt 

Bronislovas Šaulys 100 100 - Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorė – 

vyr. redaktorė Birutė 

Šneideraitienė 

- 

366.  VšĮ „Žiemgalos 

leidykla“, į. k. 

135274332 

Žurnalas „Žiemgala“, metraštis 

„Gimtasai kraštas“, interneto 

svetainė www.ziemgala.lt 

Vytautas Didžpetris 9200 100 - Direktorius Vytautas 

Didžpetris, visuotinis 

akcininkų susirinkimas 

- 

367.  UAB „Žinių radijas“, Interneto svetainė UAB „SSPC“ 16480 99,88 Augustinas Akcininkų susirinkimas, - 

http://www.ziemgala.lt/


į. k. 125834131 www.ziniuradijas.lt Rakauskas, 

Artūras 

Rakauskas, 

Dalė 

Rakauskienė 

valdyba, valdybos 

pirmininkas Augustinas 

Rakauskas, vyr. redaktorė 

Laima Abromaitytė-

Rakauskienė 

368.  UAB „Žmogaus 

studijų centras“, į. k. 

35707270195 

Žurnalas „Psichologija Tau“ Gintaras 

Chomentauskas 

100 100 - Direktorius-vyr. redaktorius 

Gintaras Chomentauskas, 

vyr. redaktoriaus 

pavaduotoja Rūta 

Chomentauskaitė 

- 

369.  UAB Žurnalas 

„Sveikata“, į. k. 

120186143 

Žurnalas „Sveikatos mokslai“ Vilniaus teritorinė 

ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos 

ministerijos 

100 100 - Visuotinis akcininkų 

susirinkimas, direktorius 

Zenonas Tartilas 

- 

370.  Asociacija Žurnalo 

"Šiaurietiški 

atsivėrimai" 

visuomeninė 

redakcija, į. k. 

169287176 

Žurnalas „Šiaurietiški 

atsivėrimai“ 

Danguolė 

Abazoriuvienė, 

Alma Dubauskaitė, 

Regina Grubinskaitė, 

Algimantas 

Kaminskas, 

Sigitas Kanišauskas, 

Vitalija Kazilionytė, 

Albinas Kazlauskas, 

Danielius 

Mickevičius, 

Vitutė Pavilionienė, 

Kazimieras Pūras 

- 10, 

10, 

10, 

10, 

10, 

10, 

10, 

10, 

10, 

10 

- Visuotinis narių 

susirinkimas, Taryba, 

vadovė – administratorė 

Danguolė Abazoriuvienė 

- 

371.  UAB „Žurnalų 

leidybos grupė“, į. k. 

136048635 

Žurnalai:„Žmonės“, „Žmonės. 

Legendos“, „Ji“, „Laima“, 

„Edita“, „Edita pataria. Gyvenk 

sveikiau“, „Virtuvės 

paslaptys“, „Būrėja“, 

„Natūralioji medicina“, 

„Privatu+TV Gidas” 

Schibsted Baltic AS  100 100 Eesti Meedia 

AS  

Direktorius Juozas Mačys, 

visuotinis akcininkų 

susirinkimas 

Schibsted Baltic AS 

taip pat yra UAB „15 

minučių“ dalyvis 

372.  UAB „15min“, 

į. k. 301770537 

Naujienų portalas 

www.15min.lt 

UAB „15 minučių“ 

 

100 100 Schibsted 

Baltics AS 

Akcininkų susirinkimas, 

gen. direktorius Tomas 

Balžekas 

- 

373.  UAB „15 minučių“, 

į. k.126366874 

Laikraštis „15 min“ Schibsted Baltics AS 99,998 99,998 Eesti Meedia 

AS 

Akcininkų susirinkimas, 

valdyba, gen. direktorius 

Tomas Balžekas 

UAB „15 minučių“ 

valdo 100 proc. UAB     

„15min“ akcijų; 

Schibsted Baltic AS 



taip pat yra UAB 

„Žurnalų leidybos 

grupė“ dalyvis 

374.  UAB „40 plus“, į. k. 

302563751 

Žurnalas „40 plius“, interneto 

svetainė www.40plius.lt  

Valentina 

Čeplevičiūtė 

100 100 - Direktorė Rasa Adomaitytė - 

 

http://www.40plius.lt/

